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HİÇ KALMAMIŞHİÇ KALMAMIŞ

İskelede turizm sezonu öncesi yaşanan şiddet görüntüleri ilçenin en turistik yerine çekidüzen verilmesi için gerekli adımların İskelede turizm sezonu öncesi yaşanan şiddet görüntüleri ilçenin en turistik yerine çekidüzen verilmesi için gerekli adımların 
bir an önce atılmasının elzem olduğunu gösterdi. Başkan Özçelik’in iskele ile ilgili projelerinin hayata geçirilmesi bekleniyor. bir an önce atılmasının elzem olduğunu gösterdi. Başkan Özçelik’in iskele ile ilgili projelerinin hayata geçirilmesi bekleniyor. 

ALANYA’YAALANYA’YA
YAKIŞMIYOR YAKIŞMIYOR 

ALANYA’DA tekne sahipleri M.D. ve M.A.Y. 
arasında tekne bağlama yeri nedeniyle kavga 
çıktı. Kavgada 6 kişi yaralandı. Alanya Balıkçı 
Barınağı’nda iddiaya göre, M.D., teknesini iske-
leye bağlamak istedi. Buna karşı çıkan diğer tek-
nelerin çalışanları iskeleye bağlanmak istenen 
teknenin halatlarını kesince, M.D. ile aralarında 
tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede büyüyerek 
kavgaya dönüştü. Kavga olay yerine polisin gel-
mesi ile son buldu. 
Turizm sezonu öncesi ilçe imajına yakışmayan 
görüntülere sahne olan iskele konusunda Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in projele-
rinin bir an önce hayata geçmesi bekleniyor. 3’te 

ALANYA Belediyesi’nin bu yıl 6.’sını dü-
zenlediği Alanya Uluslararası Çocuk Festi-
vali, renkli görüntülere sahne oldu. Birçok 
etkinliğin yapıldığı festival boya partisi ile 
sona erdi. Başkan Özçelik, boya tüpünü 
sıkarak eğlenceye katıldı. 2’de 

Rengarenk oldular Rengarenk oldular 

Özçelik, çözüm sözü vermişti!
SEÇIM sürecinde ziyaret ettiği iskelede 
balıkçılar ve gezi tekneleri işletmecileri-
ni dinleyen Özçelik, “Yaklaşık 170 dönüm 
kullanım alanı olan deniz sahasında 3 
ayrı kooperatif var. Kendi aralarında 
da bir akım sorunlar mevcut. Sorunları 
çözmek gerekiyor. Bununla birlikte bu 
bölge düzenlemelerle daha cazip hale 
getirilmeli. Buranın sorumluları ile mahalli idareler 
iş birliği halinde olmalı. Bizim işimiz çözüm üretmek 
ve çözüm üretirken de sorunları yaşayan paydaşları 
bu sürece dahil etmek. Biz göreve başladığımızda 
elbirliğiyle çözeceğiz” dedi. 

Yüzde 600’lük Yüzde 600’lük 
fark olmamalı fark olmamalı 

Ürünler yem oldu Ürünler yem oldu 
ÜRETICIDEN 5 TL’ye çıkan ürünün 
tezgahlarda 30 TL’ye satıldığını söyle-
yen Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, “Aracıların biraz elini vicdanına 
koyması lazım. Yüzde 600’lük bir fark 
oluşmamalı. Gelin el birliği ile taban 
fiyat uygulamasını yapalım” dedi. 5’te 

ALANYA’DA yetiştirdiği 
ürün kazanç sağlamayınca 
bedava dağıtmak isteyen 
üreticiye pazarcılar tepki 
gösterdi. Bunun üzerine 
üretici ürününü toptancı 
haline götürmek yerine 
hayvan yemi olarak kul-
lanmaya karar verdi. 5’te 

SÜPER Lig’in 34. haftasında Alanyaspor, 
sahasında İstanbulspor’a gol oldu yağdı. 
Ligden düşmesi kesinleşen İstanbulspor’u 
6-0 mağlup etti. 7’de   

Gol olup yağdıGol olup yağdı

Kestelspor’da Kestelspor’da 
play off zamanı play off zamanı 

ALANYA Kes-
telspor kendi 
sahasında 
ağırladığı Sul-
tanbeyli Bele-
diyespor ile 1-1 
berabere kaldı. 
Ligi 5’inci sıra-
da tamamlayan 
Kestelspor, 
play off maçları 
ile 2. Lige çıkma mücadelesi verecek. Kes-
telspor, play offlarda ilk maçında 2 Mayıs 
Perşembe günü Tokat Belediye Plevne Spor 
ile karşılaşacak. 7’de 

6-06-0



2 29 Nisan 2024 PAZARTESİ

Hamilelik döneminde her kadının tek dileği bebeğini 
sağlıklı bir şekilde kucağına almak oluyor kuşkusuz. 
Ancak bazı hamileliklerde, risk oluşturan çeşitli et-
kenler nedeniyle anne adayının ve karnındaki bebeğin 
sağlığı, hatta hayatı tehlikeye girebiliyor. Günümüzde 
her 10 hamileden 1’inin ‘riskli’ grupta yer aldığı belir-
tiliyor.   Risk oluşturan etkenlerin bazıları hamilelik 
sürecinde ortaya çıkarken, bir kısmı ise  hamilelik 
öncesinde zaten mevcut oluyor.
Her genel kontrollerde;  kilo takibi, tansiyon ölçümü, 
karın büyüklüğünün değerlendirilmesi, bebeğin kalp 
atışlarının tespiti, ödem, bebeğin anne karnındaki 
pozisyonu, ultrason ile bebeğin gelişimi, plasenta 
(eş) ve amnios suyu değerlendirilir. Yüksek riskli anne 
adayları hekimlerinin tavsiyeleri doğrultusunda daha 
sık ve yakın takibe alınmaktadır. Günümüzde risk 
grubundaki anne adayları, düzenli takip ve tedavi saye-
sinde sağlıklı bir hamilelik süreci ve doğum gerçekleş-
tirebilmektedir.
Bebeğin plasentası ile ilgili sorunlar
Bazı anne adaylarında bebeğin plasentası rahmin içine 
değil alt kısmına yerleşiyor ve doğum kanalını kapatı-
yor. ‘Plasenta previ’ olarak adlandırılan bu durumun 
en önemli bulgusu ağrısız vajinal kanama oluyor.  Ha-
milelik takiplerinde  ultrasonografik inceleme ile belir-
lenebilen plasenta previ, bazen fazla kanamaya neden 
olarak annenin ve bebeğin hayatını tehdit edebiliyor. 
Kanamanın kontrol edilemediği durumlarda doğumun 
sezeryan ile acil olarak gerçekleştirilmesi gerekiyor.  
Çoğul hamilelik
Çoğul hamilelikte; gebelik zehirlenmesi (preeklempsi), 
bebekte gelişim geriliği, doğumsal anomaliler ve erken 
doğum gibi riskler sık görülüyor.  Bu riskler  anne 
adayının sigara alışkanlığı, bazı ilaçların kullanımı ve 
sistemik hastalıkların varlığında daha da artabiliyor. 
Geç veya erken yaş hamilelikleri
Özellikle 40 yaşından sonra oluşan hamileliklerde cid-
di bir sorun olan hipertansiyon, gebelik diyabeti, erken 
doğum, anne karnında bebek kaybı, doğum öncesi ve 
sonrası dönemde gelişebilen kalp yetmezliği, doğum 
sonrası kanamalar, plasental anormallikler, erken veya 
ölü doğum gibi tablolar daha sık yaşanıyor. Bunların 
yanı sıra anne yaşının ilerlemesiyle birlikte hamilelikte 
diğer sistemik hastalıkların gelişme riski de artıyor. 
Erken yaşta oluşan hamilelikler de anne ve bebeğin 
hayatını tehdit edebiliyor. 
Gebelikte preeklampsi
Kalp hastalıkları
Günümüzde kalp hastalığı olan kadınların birçoğu 
hamilelik sırasında dikkatli takip ve gerekli önlemler 
alındığında, sağlıklı çocuk sahibi olabiliyor. Ancak 
kendisinin ve bebeğinin hayatını riske atacak ağır 
kalp hastalığı varsa, önce bu sorunun tedavi edilmesi 
gerekiyor. Bu artışın birinci nedeni, tıptaki ilerlemeler 
sayesinde doğumsal kalp hastalığı olan kadınların 
daha fazla hamile kalabilmeleri. İkincisi ise hamile kal-
ma yaşının ileri yaşlara kaymasıdır. Hamileliğin ilk üç 
ayında kalbin yükü artmaya başlar ve doğum sırasında 
da dolaşım sisteminde ani değişiklikler yaşanır. Bunun 
sonucunda anne ve bebeğin sağlığını, hatta hayatını 
tehdit edecek tablolar gelişebilmektedir.

HER 10 HAMİLELİĞİN 1’İ RİSKLİ!
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Çocuklar için dolu dolu festival Çocuklar için dolu dolu festival 
Alanya Belediyesi’nin bu yıl 6.’sını düzenlediği Alanya Uluslararası Çocuk Festivali başladı. Alan-Alanya Belediyesi’nin bu yıl 6.’sını düzenlediği Alanya Uluslararası Çocuk Festivali başladı. Alan-
ya Belediye Binası arkasında 2 gün boyunca devam eden festival, ilk gününde birbirinden renkli ya Belediye Binası arkasında 2 gün boyunca devam eden festival, ilk gününde birbirinden renkli 
görüntülere ve eğlenceye ev sahipliği yaptı. Festival alanını gezerek vatandaşlarla bir araya gelen görüntülere ve eğlenceye ev sahipliği yaptı. Festival alanını gezerek vatandaşlarla bir araya gelen 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Çocuklarımız memleketimizin teminatıdır” dedi.Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Çocuklarımız memleketimizin teminatıdır” dedi.

ALANYA Belediyesi tarafından her yıl 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı haftasında düzenlenen Alanya Ulus-
lararası Çocuk Festivali 6. kez kapılarını 
açtı. Alanya Belediye Binası arkasındaki 
alanda başlayan festivalin ilk gününe va-
tandaşlar büyük ilgi gösterdi. Çocuklarıyla 
birlikte etkinlik alanını dolduran aileler, 
keyifli bir gün geçirdiler. 
FESTİVAL ALANINDA YOK YOK
Festival alanında kurulan yi-
yecek içecek stantları ile vatan-
daşlar ve çocuklar birbirinden 
lezzetli tatlara ulaşırken, alanda 
çocuklar için hazırlanan oyun-
lar, balon katlama, yüz boyama, 
baloncuk, oyun hamuru, kitap 
boyama, jenga, basketbol, 3 ve 
9 taş, halka atma, angry birds, 
bardak pinponu, geleneksel ve 
akıl oyunları gibi pek çok eğlen-
celi atölye çocuklarla buluştu. 
Alandaki dev balon parklar da 
miniklerin büyük ilgisini çekti. 
Çocuklar, balon parklarda festivalin tadını 
doyasıya çıkardılar. Robot gösterisi, tahta 
bacak adamlar, palyaçolar ve maskotlar, 
neşeli saatler geçiren miniklerin gününe 
renk katarken, sahilde kurulan Survivor 
Parkurunda ise görevliler eşliğinde keyifli 
vakit geçirdiler. 
FESTİVAL SAHNESİ MUHTEŞEM GÖS-
TERİLERE EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Festival kapsamında; Dj performansı, 
palyaço, çember, jonglör, lol bebek, bubble, 
sihirbaz, balon katlama ve Alanya Beledi-
ye Tiyatrosu Çocuk Oyunu gibi birbirin-

den eğlenceli gösteriler gerçekleştirildi.  
Dünyanın pek çok farklı ülkesinden gelen 
öğrenciler de dans performanslarıyla festi-
vale renk kattılar. Bir an olsun boş kalma-
yan festival sahnesinde; Gürcistan Halk 
Dansları, Alanya Kazakistan Kültür ve 
Eğitim Derneği, ACRO Jimnastik, Alanya 
Özel Eğitim Meslek Okulu Vals Dans, 
Özbekistan Little Dance Akademi, Edurus 
Kültürler Arası Kişisel Gelişim Derneği 

Çocuk, Hasan Atıcı İlkokulu Ritim ve 
Folklor, Groove Dance Akademi ve Hayate 
Hanım İlkokulu Folklor Gösterileri coşku 
içerisinde sergilendi.
BAŞKAN ÖZÇELİK VATANDAŞLARLA 
BİR ARAYA GELDİ
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Sanatçı Sunay Akın ile birlikte 
festival alanında vatandaşlar ve çocuk-
larla bir araya geldi. Alanı gezen Başkan 
Özçelik ve Sunay Akın vatandaşlara iyi 
eğlenceler dilerken, stant açan esnafa ve 
görevli personele kolaylık dileklerini iletti. 

Vatandaşlar da Başkan Özçelik’e büyük 
ilgi gösterdiler ve böyle güzel bir festi-
vale imza attığı için teşekkür ettiler. 
ÖZÇELİK: SİZLER MEMLEKETİMİ-
ZİN VE ÜLKEMİZİN GELECEĞİSİ-
NİZ
Festivalin açılış töreninde konuşan 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
“Hep beraber coşmak ve eğlenmek, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

bizlere, sizlere armağan 
ettiği 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutlamaya 
devam etmek üzere bura-
dayız. Kurucu liderimiz 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk çağdaşlarından 
çok farklı bir şey gördü. 
Siz çocuklarımızı gördü. 
Sizler, memleketimizin ve 
ülkemizin geleceğisiniz. 
Memleketimizin temina-
tı sizlersiniz ve yeriniz 

hepimizin gönlünde, kalbinde tamamen 
farklı. Bugün duygulandım. Sizlere böyle 
bir alanda bu güzelliği yaşatabilmek bizim 
için çok önemli. Siz çocuklar memleketimi-
zin teminatısınız. Şimdi eğlenme zamanı, 
doyasıya eğlenin. Hepinizi çok seviyorum” 
dedi.
DRAMA VE TEMEL ÇİZİM 
KURSU SERTİFİKALARI VERİLDİ
Başkan Özçelik’in konuşmasının ardından 
Alanya Belediyesi Tiyatro Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Drama ve Temel 
Çizim kurslarını tamamlayan öğrencilerin 

eğitim sertifikaları verildi. Öğrencileri 
tebrik eden Başkan Özçelik, günün anısı-
na öğrencilerle fotoğraf çektirdi. Özçelik, 
çocuklarla birlikte Türk Bayrakları ve 
konfetiler eşliğinde ‘Hayat Bayram Olsa’ 
şarkısını söylediler. 
SUNAY AKIN İLE TARİHE YOLCULUK
Şair, yazar, gazeteci ve araştırmacı Sunay 
Akın festivalde sahne aldı. Anlatısına, 
“Osman kardeşim Başkan olunca Alan-
ya’da kültür günleri başladı” diyerek 
başlayan Akın’ın sözleri büyük alkış aldı. 
Dev ekrana yansıtılan fotoğraflar eşliğin-
de dinleyenleri tarihte yolculuğa çıkaran 
Akın, tarihin bilinmeyen yönlerini kendine 
has üslubuyla anlattı. Usta Sanatçı, Cum-
huriyetimizin kuruluşundan önce yaşanan 
tarihi anları ve Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün anılarını izleyiciyle 
paylaştı. Başkan Özçelik, festivale renk 
katan usta sanatçıya ipek kozasından 
Türk Bayrağı, plaket ve su kabağından 
yapılmış portresini takdim etti. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi’nce bu yıl 6’ncısı düzenlenen Uluslararası Çocuk Festiva-Alanya Belediyesi’nce bu yıl 6’ncısı düzenlenen Uluslararası Çocuk Festiva-
li, Boya Partisi ile sona erdi. Renkli görüntülere sahne olan etkinliğe katılan li, Boya Partisi ile sona erdi. Renkli görüntülere sahne olan etkinliğe katılan 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, çocuklarla eğlenceli vakit geçirdi.Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, çocuklarla eğlenceli vakit geçirdi.

23 NISAN Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Haftası kapsamında düzenlenen 
ve iki gün süren Uluslararası Çocuk Festi-
vali sona erdi. Cumartesi ve Pazar günleri 
dolu dolu geçen etkinliklere, binlerce 
çocuk ve vatandaş katıldı. Alanı doldu-
ran aileler; hem eğitici hem de eğlenceli 
aktivitelerle unutulmaz bir hafta sonu 
yaşadılar.
ÇOCUKLAR KONSERLERLE COŞTU
Festival alanında kurulan sahnede muh-
teşem gösteriler arka arkaya izleyicilerle 
buluştu. İlk gün sahne alan grupların 

ardından ülkemizin en çok sevilen şair ve 
yazarlarından Usta Sanatçı Sunay Akın 
sahne almıştı. Festivalin ikinci gününde 
ise DJ performansı, jonglör, sihirbaz, lol 
bebek, balon katlama, palyaço, Alanya 
Kids Koreografisi, Edurus Kültürler Arası 
Kişisel Gelişim Derneği, Alanya Sanat 
Merkezi Hip-Hop, Groove Dans Akade-
misi, Özbekistan Little Dans Akademisi, 
Waldorf Okulları Korosu, Kestel İlköğre-
tim Okulu Ritim Gösterisi, Türkler Güzel 
Sanatlar Lisesi Konseri, Alanya Belediye 
Tiyatrosu Çocuk Oyunu ve yerel müzik 
gruplarının konserleri yer aldı.
BAŞKAN ÖZÇELİK’E 

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, festivalin ikinci gününde de va-
tandaşlar ve çocuklarla festival alanında 
bir araya geldi. Vatandaşlar, Başkan 
Özçelik ile fotoğraf çektirerek festival için 
teşekkür dileklerini ilettiler. Oyun plat-
formlarını gezen Başkan Özçelik, festival 
alanında stant açan esnaflara ve oyun 
alanlarında görev alan gönüllü vatandaş-
lar ile personele teşekkür etti. Galip Dere 
Halk Plajı’ndaki Macera Parkuru’nda 
yarışan Başkan Özçelik, çocuklara balon 
hediye etti. 
BOYA PARTİSİYLE 

EĞLENCE DORUĞA ULAŞTI
Festival sonunda gerçekleştirilen boya 
partisiyle eğlence doruğa ulaştı. Sahne-
ye çıkan Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, 10’dan geriye sayıp, boya tüpünü 
açarak partiyi başlattı. Alanda toplanan 
çocuklar ve vatandaşlar, kırmızı, mavi, 
mor, turuncu ve yeşil renkli boyaları bir-
birlerine attı. Zararsız ve geçici boyaların 
havaya saçıldığı etkinlik, renkli görüntü-
lere sahne olurken, vatandaşlar doyasıya 
eğlendiler. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya’da en renkli festivalAlanya’da en renkli festival
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Otel çalışanı hastanede öldüOtel çalışanı hastanede öldü

Kazak kadın yalan söylüyor Kazak kadın yalan söylüyor 

Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında 
fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci 
duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. 

OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde çalışan 
Levent Döven (57) loj-
manda fenalaştı. Arka-
daşları tarafından çağı-
rılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 

Döven, müdahaleye 
rağmen kurtarılama-
dı. Döven’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
ALANYA’DA 38 yaşındaki Rus kadın, 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Karakocalı Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu N.B. (38) isimli kadın 
girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 8 adet hapı içerek 
canına kıymak istedi. Eve gelen ailesi 
N.B’nin durumunu görünce, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kadının ambulansla hasta-
neye götürdü. Burada tedaviye alınan 
N.B’nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

İntiharı İntiharı 
jandarma önledijandarma önledi

ALANYA’DA av tüfeği ile intihar 
girişiminde bulunan şahsı jandarma 
ikna etti. Olay Mahmutseydi Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Ö.T. (32) iddiaya 
göre, ailevi sıkıntılar yaşaması üzerine 
ormanlık alana giderek av tüfeği ile 
intihar edeceğini söyledi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı sonrası olay yerine 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma Ö.T. ile  uzun süre konuşup 
ikna etti. Av tüfeğini jandarma ekiple-
rine teslim eden Ö.T. ifadesi alınmak 
üzere jandarma karakoluna götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– Mehmet AL 

MANAVGAT’TA aynı istikamette 
seyir halindeki araca çarpan otomo-
bil, yağmursuyu tahliye kanalına 
devrildi. 
Kaza, Antalya-Alanya D-400 Ka-
rayolu’nda meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine 
yolun sol şeridinde seyir halindeki 
Furkan Gülcan’ın kullandığı 07 UP 
355 plakalı otomobil, aynı istika-

mette gitmekte olan Durmuş Umut 
Kirişçi’nin kullandığı 07 AZF 164 
plakalı otomobile çarptı. Bordür 
üzerinde 70-80 metre sürüklenen 
otomobil sonra refüjdeki yağmursuyu 
tahliye kanalına devrildi. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken, 
Manavgat Çevreyolu’nda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü bir şekilde 
sağlandı. – İHA

Tahliye kanalına devrildiTahliye kanalına devrildi

Üst geçitte Üst geçitte 
intihar girişimiintihar girişimi

ANTALYA’DA psikolojik sorunları olduğunu 
belirten 19 yaşındaki genç, yaya üst geçin-
de intihara teşebbüs etti. Tedavi edilmek 
istediğini söyleyen genç, itfaiye eri tarafından 
ikna edildi. Olay, Muratpaşa’nın Yüksekalan 
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Yaya üst geçidinde tehlikeli noktada 
bulunan bir kişiyi görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarla birlikte olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ve polis sevk edildi. İsminin 
A.K. (19) olduğu öğrenilen genç intihar teşeb-
büsünde bulununca, vatandaşlar ikna etmeye 
çalıştı. Belirtilen adrese gelen ekiplerden bir 
itfaiye eri, üst geçitteki korkulukların üzerin-
de oturup psikolojik sorunlar yaşadığını ve te-
davi olmak istediğini söyleyen genci ikna etti. 
Güvenli bölgeye alınan A.K., polis ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

A.K. itfaiye eri tarafından ikna edildi.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kaybetti-
ği, kurtarma çalışmaları sırasında yaralan 3 
kişi ile birlikte 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasında kırılan kabinin de aralarında 
olduğu 36 kabin, halatlı sistemin çalıştırılması 
sonucu yere indirildi. Antalya’da geçtiğimiz 12 
Nisan’da Konyaaltı’nda bulunan Tünektepe te-
leferik sisteminde yaşanan kazada kabinlerde 
mahsur kalan 174 kişi yaklaşık 23 saatlik ope-
rasyonla tahliye edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin 
olağanüstü çabasıyla ve helikopter destekli 
çalışmalarda kabinlerde mahsur kalanların 
kurtarılmasının ardından başlatılan soruş-
turmada 14 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen 5 
şüpheli tutuklanırken 8’i adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 8 kişi serbest bırakıldı. 
36 KABİN YERE İNDİRİLDİ
Kazanın olduğu tarihten bu yana yaklaşık 6 
gündür yapılan incelemelerin tamamlanması-
nın ardından bilirkişi ön raporunda kazanın 
direkteki cıvatanın kopmasından kaynaklan-
dığı, bakım ve onarım ile denetimde kusurlar 
olduğu tespit edildi. İncelemelerin tamamlan-
masının ardından halatlı sistem çalıştırılarak 
yaklaşık 2,5 saatte 36 kabin başlangıç nokta-
sında yere indirildi. Kabinlerdeki incelemele-
rin devam edeceği bildirildi. – İHA 

Teleferik Teleferik 
kabinleri indirildikabinleri indirildi

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
jandarma baskınıjandarma baskını

Konyaaltı’da bir eve baskın yapan 
jandarma 5 dövüş horozunu muhafa-
za altına aldı, horoz dövüştürüp bahis 
oynadığı tespit edilen toplam 16 kişiye 
idari para cezası uyguladı. Bahtılı 
Mahallesi’nde şüpheli bir şahsın evinde 
horoz dövüştürüldüğü ve bahis oynandı-
ğının tespit üzerine jandarma tara-
fından yapılan kontrolde 5 adet dövüş 
horozu, 3 adet demir kafes, 7 adet dövüş 
horozu kafesi, 1 adet horoz dövüştür-
mek için ring ile bahis geliri olan 105 
bin 925 TL nakit para ele geçirildi. Olay 
yerinde tespit edilen 16 kişinin her biri-
ne 6 bin 425 TL olmak üzere toplamda 
102 bin 80 TL para cezası uygulandı. 
Dövüştürülen horozlar veteriner hekim 
tarafından yapılan muayene sonrasında 
Antalya Milli Parklar Müdürlüğü’ne 
için teslim edildi. – İHA 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi'n-
de görülen ikinci duruşmaya 'Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs' suçundan 
tutuklu bulunan Yaşar B. (65) Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden jandarma 
ekiplerince salonda hazır bulundu.  Du-
ruşmada sanık Yaşar B’nin avukatı ve 
müşteki Kazakistanlı kadın Kuralay S. 
ile avukatı hazır bulundular.
“BENİM ÇIPLAK FOTOĞRAFLA-
RIMI NİŞANLIMA GÖNDERMİŞ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya avukatı ile birlikte 
katılan Kazakistan uyruklu kadın 
Kuralay S. “Benim kaldığım otel 
inşaata girince Tosmur’da kiralık 
evin odasında Yaşar B. ile birlikte 
yaşıyorduk. Benim erkek arkadaşım 
değil. Ben olaydan sonra Alanya'dan 
taşındım. Antalya'dan nişanlımla 
Alanya'ya gelerek Nurullah Bey’in 
restoranına geldim. O gün de sanık 
Yaşar B. ordaydı. Ben kendisiyle 
konuşmuyordum. Kendisi benim-
le arkadaş olmayı teklif ediyordu. 
Sanık Yaşar B. benimle birlikte 
olmak istiyordu. Benimle konuşmak 
istiyordu. Ben de kabul etmeyince 
oturduğum sandalyede saçlarımdan 
tutarak ensem ile yüzümü bıçakladı. 
Ben de masanın altına düştüm. Sır-
tımdan da yaralandım. Gökhan ayırdı, 
sonra hastaneye götürüldüm. Kendisin-
den şikayetçiyim. Ayrıca sanık Yaşar 
B. nişanlıma benim çıplak fotoğrafları-
nı göndermiş” dedi.  
“HEPİNİZDEN ÖZÜR DİLERİM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Yaşar B'ye 

"Kasten öldürme suçundan, kamu 
davasından yargılanıyorsun. Neler 
söyleyeceksiniz?" diye sordu. Sanık 
Yaşar B. “Hepinizden özür 
diliyorum. Bu kadınla 1 
sene birlikte yaşadık. Onu 
seviyorum. Onun ilaçlarını 
ben aldım. Yüzündeki yara-

yı başkası yaptı, ben yapmadım. Benim 
telefonumda mesajlar halen duruyor, 
silinmedi. Gerçekleri söylesin. Yalan 
söylüyor” diye konuştu. 
MÜŞTEKİ AVUKATI: BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Yaşar B’nin müvekkilini 
büyük bıçakla yaraladığını söyleyerek 
üst sınırdan cezalandırılmasını ve 
tutukluluk halinin devamına karar 

verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ

Sanık Yaşar B'nin 
avukatı ise, "Müvek-
kilim 26 Mayıs 2023 
tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten öldür-
meye teşebbüs etmedi. 
Müşteki tarafından 
tahrik edildi. Tanık-
ların ifadelerini kabul 
etmiyoruz. Restoranda 
yaşanan olayın görün-
tüsü dosyada mevcut. 
Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvek-
kilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini 
talep ederim" ifadele-
rini kullandı. 
ÜÇÜNCÜ CELSEYE 
ZORLA GETİRİLE-
CEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti 
olayda restoran sahibi 
Nurullah G’nin tanık 
olarak dinlenmesi 

için daha önce davetiye çıkartılmasına 
rağmen duruşmaya gelmediğinden 
üçüncü celseye zorla getirilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, 
müşteki kadının hastane raporlarının 
istenilmesine ve tutuklu sanık Yaşar 
B’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 11 Temmuz 
tarihine erteledi.

Sürücünün çarptığı araçlarda maddi hasar oluştu.
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Motosikletli kapkaççı Motosikletli kapkaççı 
kayıplara karıştıkayıplara karıştı

Alanya’da motosik-Alanya’da motosik-
letle kapkaç yapan letle kapkaç yapan 
şüpheli şahıs ka-şüpheli şahıs ka-
yıplara karışarak yıplara karışarak 
izini kaybettirdi.izini kaybettirdi.

EDİNİLEN bilgiye göre, 
Alanya’da Mola Kavşağı’n-
da motosikletle gelen bir 
şahıs, Afgan uyruklu kişi-
nin çantasını alarak kaçtı. 
Teyakkuza geçen polis ekip-
leri faili meçhul kapkaççıyı 
bulmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. - Mehmet AL

Park halindeki motosiklet yandıPark halindeki motosiklet yandı
Alanya’da park Alanya’da park 
halinde iken yan-halinde iken yan-
maya başlayan maya başlayan 
motosiklet itfa-motosiklet itfa-
iye ekiplerince iye ekiplerince 
söndürüldü. Mo-söndürüldü. Mo-
tosiklet kullanı-tosiklet kullanı-
lamaz hale geldi. lamaz hale geldi. 

ALANYA’NIN Hacet 
Mahallesi, Eşref Kahve-
cioğlu Caddesi üzerindeki 
bir pastanenin önündeki 
park halindeki plakası ve 
sürücüsü öğrenilemeyen 
motosiklet bilinmeyen bir 
nedenden dolayı alev aldı. 
Vatandaşlar tarafından ha-
ber verilmesinin ardından 
itfaiye ekiplerince söndürü-
len motosiklet kullanılamaz 
hale geldi. - Mehmet ALYangının ardından motosiklet kullanılamaz hale geldi. 

Otogarda torbacı yakalandıOtogarda torbacı yakalandı
ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince otogarda şüphe 
üzerine durdurulan şüphelinin 
üzerinde uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Şahıs, polis tarafından 
gözaltına alındı. Edinilen bilgiye 
göre, Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri otogarda şüphe 
üzerine durdurdukları bir şah-
sın üzerini aradı. Polis şüpheli 
şahsın üzerinde yaptığı aramada 
uyuşturucu madde ele geçirdi. 
Bunun üzerine şahıs gözaltına 
alınarak Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Grup Amirliği ekiplerine 
teslim edildi. - Mehmet AL

Parkın sonu kötü bittiParkın sonu kötü bitti
ANTALYA’DA sürücüsü-
nün park etmek isterken 
kontrolünden çıkan otomo-
bil, 3 otomobile çarptıktan 
sonra durabildi. Olay, 
Muratpaşa’nın Muratpaşa 
Mahallesi Evliya Çelebi 
Caddesi Devlet Opera ve 
Bale Otoparkı’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Marvıda Hüseyinova’nın 
park etmek istediği 07 AVA 
948 plakalı otomobil kont-
rolden çıkarak önce cadde-
ye çıktı ardından ise tekrar 

otoparka girdi. Otomobil 
otoparkta park halinde 
bulunan araçlara çarparak 
durabildi. Kazada otomobil-
lerde maddi hasar meydana 
geldi. Sürücü olay yerine 
gelen 112 sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 
ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Trafik polisleri 
ise inceleme başlattı. Park 
halindeki araçlarda, oto-
parkta ve caddede kimse-
nin olmaması muhtemel bir 
facianın önüne geçti. – İHA

İSKOÇYA’NIN başkenti Edinburgh’tan An-
talya’ya inen uçaktaki sarhoş İskoç yolcu, yaptı-
ğı taşkınlık sonucu çağırılan polise saldırıp 
yumruk attı. Gözaltına alınan saldırgan yolcu 
adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, saldırı 
anları cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, geçtiğimiz cumartesi günü Edinburgh-An-
talya seferi yapan uçakta yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, uçakta taşkınlık yapan ve alkollü 
olduğu belirtilen İskoç yolcu için uçağa polis 
çağrıldı. Bir süre sonra yanına gelen polisle 
de tartışmaya giren yolcu, ardından yumrukla 
saldırmaya başladı. Uçaktaki diğer yolcuları 
ve çocukları korkutan olay sonrası İskoç yolcu 
gözaltına alındı, çıkarıldığı mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Uçaktaki o 
anlar ise bir yolcunun cep telefonu görüntüsüne 
yansıdı. – İHA 

Polise Polise 
yumrukla saldırdıyumrukla saldırdı

2 tarafı dolandırılmaktan kurtardı2 tarafı dolandırılmaktan kurtardı
İNTERNET üzerinden verilen ilanda-
ki aracı kendilerinin gibi ilana çıkaran 
dolandırıcıların oyununu noter çalışanı 
bozdu. Hem araç sahibini hem de aracı 
almak isteyen kişileri arayıp tezgah 
kuran dolandırıcının planı, alıcı ve 
satıcının durumundan şüphelenen 
noter çalışanının devreye girmesiyle 
bozuldu. Her iki taraf da durumun 
farkına varırken dolandırıcının aracı 
alacak kişiyle 670 bin liraya, satıcıyla 
950 bin liraya anlaştığı belirlendi. İn-
ternet üzerinden araç satış ilanı gören 
Fadıl Kalkanlı, araç sahibi olduğunu 
iddia eden dolandırıcılarla telefonda 
görüştü. Dolandırıcılar, aracın Se-
rik’te akrabasında olduğunu ve noter 
işlemleri sırasında parayı kendileri-
ne göndermesini isteyip aracı satan 
kişiyle fazla muhatap olmamasını ve 
borcu olduğundan dolayı akrabasıyla 
arasının iyi olmadığını söyledi. Daha 
sonra dolandırıcılar, aracın gerçek sa-
hibi Tuncay Masim’i alıcı gibi arayarak 
aracı yeğeni için alacaklarını ve sürp-
riz yapmak istediklerini, bu yüzden 
bilgi vermemesini isteyip Serik’te noter 
işlemlerini yapmaları için sözleşti. Hiç-
bir şeyden habersiz şekilde alıcı Fadıl 
Kalkanlı ile araç sahibi Tuncay Masim, 
satış işlemleri için noter ofisine gelerek 
aracın satış işlemlerini gerçekleştir-
meye başladı. Noter çalışanları, satış 
işlemleri sırasında bazı tutarsızlıklar 
fark etti. Dikkatli inceleme sonucunda, 
olayın bir “sazan sarmalı” dolandırıcı-
lık girişimi olduğu tespit edildi. 
“TİCARETİMİZ ZARAR GÖRMESİN 

DEMİŞ”
Alıcı Fadıl Kalkanlı, “Akşam telefonda 
arabayı gördüm, aradım, fiyatta anlaş-
tık. Kapora istemedi. ‘Arabayı ilan-
dan kaldır geliyorum’ dedim. Otobüs 
bileti almamı söyledi. ‘Otobüs biletini 
gönder, ilandan kaldırayım’ dedi. Bileti 
aldım, ona gönderdim, arabayı ilandan 
kaldırdı. Buraya geldim, ‘Notere gitme-
den bana paranın yarısını atacaksın, 
ondan sonra işlem başlayacak’ dedi. 
‘Noterin yanına giderim, hem parayı 
atarım hem hasara bakarız, ikimiz için 
de güvenli olur’ dedim. Araba sahibine 
‘Arkadaş, ticaretimiz zarar görmesin’ 
demiş. Bana da ‘O adam benim dayım, 
dayıma borcum var, dayım aracı sana 
ne kadara sattığımı bilmesin’ demiş. 
Sonra notere geldik, noter anlattıkla-
rımdan şüphelendi. Çok şükür ki ken-
dimizi kurtardık. İlanı sosyal medya 
uygulaması Facebook’ta gördüm, ‘Acil 
Satılık’ yazıyordu. Uygun fiyat oldu-
ğunu gördüm, bütçeme yakındı, benlik 
dedim. Sabah devri öncesi dayımın 
bankada küçük bir işi var, araba-
nın bandrolünü yatıracak dedi ama 
öncesinde borcu yok demişti. Orada 
şüphelendim” diye konuştu.
“DOLANDIRILDIĞIMIZIN FARKINA 
VARDIK”
Araç sahibi Tuncay Masim ise aracı 
satmak için ilan verdiğini belirterek, 
“Yalnız ilanda bir arkadaşın beni ara-
dığını fark ettim. Şırnak’ta komutan 
olduğunu söyledi. Arabanın parasını 
atacağım dedi, şüphelendim. Bankaya 
gittim, notere geldik, işlem yaptırırken 

dolandırıldığımızın farkına vardık. Do-
landırıcı asker olduğunu ve arabayı ye-
ğenine alacağını, haberi olmamasını ve 
parayı hesabıma kendisinin atacağını 
söyledi. Noter işlemi için yeğeni dediği, 
benim gibi dolandırmak istediği Fadıl 
Kalkanlı ile noterde buluştuk. Adamın 
bizi dolandırdığını anladık. Aracıyı 
almaya gelen arkadaş da şüphelenmiş 
ve dolandırılmaya çalışıldığını anla-
mış. Biz aracımızı 950 bin lira olarak 
yayınladık. Dolandırıcı, arkadaşla 670 
bin liraya anlaşmış” diye konuştu.
“VATANDAŞLAR BİZE SÖYLENME-
YE ÇEKİNİYOR” 
Noter çalışanı İbrahim Deveci ise bu 
tarz vakaların sık yaşanmaya baş-
ladığını, bu yüzden bu konuya çok 
duyarlı olduklarını belirterek alıcı ve 
satıcıları uyardı. Gelen tüm araç satışı 
yapacak vatandaşları özellikle bu 
konuda uyardıklarını söyleyen Deveci, 
“Dolandırıcılar insanları kandırıyor, 
bazen vatandaşlar bize söylenmeye 
çekiniyor. Ondan dolayı sabah gelen 
vatandaş tedirgindi, durum böyle böyle 
dedi. Sakin olmasını söyledim. Satıcı 
da uzak duruyordu, problem ne dedik, 
onu da oturttuk. İki tarafı da dinledik 
ve dolandırma vakasından kurtardık” 
ifadesini kullandı. – İHA

ANTALYA’NIN da aralarında bulunduğu 2 
ayrı ilde “tefecilik ve yağmaya teşebbüs" suçu-
na yönelik yapılan eş zamanlı operasyon ile 13 
şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden 5’i tutuklandı.
Kumluca Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimat-
ları doğrultusunda, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
görevlilerince “tefecilik ve yağmaya teşebbüs" 
suçuna yönelik çalışma gerçekleştirildi. Kum-
luca’da oto galericilik ve oto alım satımı yapan 
şüphelilerin müştekilere tefe karşılığı borç para 
verdikleri, tefecilik suçunu gizlemek amacıy-
la da aralarında araç devri yaptıkları, tefe 
karşılığı verdikleri paraların çok üzerinde çek 
ve senet alarak müştekileri borçlandırdıkları 
ve daha sonra da malvarlıklarını ele geçirmek 
için tehdit ederek yağmaya teşebbüs ettikleri, 
yüksek miktarlı çek ve senetleri icra takibi 
yaparak müştekilerin malvarlıklarını haksız 
şekilde ele geçirdikleri tespit edildi. Kumluca 
ve 2 ayrı ilde yapılan eş zamanlı operasyon ile 
13 şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk 
edilen şüphelilerden 5’i tutuklandı. – İHA

Tefecilik operasyonu: Tefecilik operasyonu: 
5 tutuklama5 tutuklama
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Terörden yargılanan Rus Terörden yargılanan Rus 
ülkesine gitmek istemediülkesine gitmek istemedi
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Suriye’deki iç savaşa katılan Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde daha önce Suriye’deki iç savaşa katılan 
Rus erkek turist Eldar A’nın ülkesine iadesine karar verdi. Rusya’ya gitmek Rus erkek turist Eldar A’nın ülkesine iadesine karar verdi. Rusya’ya gitmek 
istemeyen Eldar A. ise, “Ülkemde beni cezaevine atıp işkence yaparlar” dedi. istemeyen Eldar A. ise, “Ülkemde beni cezaevine atıp işkence yaparlar” dedi. 

Alanya’da emlak ofisinin camlarını kurşunlayarak kaçan şüp-Alanya’da emlak ofisinin camlarını kurşunlayarak kaçan şüp-
heli JASAT ekipleri tarafından yakalandı.heli JASAT ekipleri tarafından yakalandı.

Alanya’da Alanya’da 
otomobil ile otomobil ile 
motosikletin motosikletin 
çarpışması çarpışması 
sonucu mey-sonucu mey-
dana gelen dana gelen 
kazada 1 kazada 1 
kişi ağır kişi ağır 
yaralandı.yaralandı.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’ndeki duruşmada ‘Terör 
Örgütüne Üye Olmak’ suçun-
dan tutuksuz yargılanan sanık 
Rus uyruklu erkek turist Eldar 
A. (50) ile avukatı ve tercüman 
hazır bulundular. Mahkeme 
Başkanı, sanık Rus Eldar A’ya 
“Suriye’deki savaşa neden 
katıldın?” diye sorması üzerine, 
“Benim dini görüşüm” diye 
cevap verdi. 
HER YERDE ARANIYORMUŞ
Rusya vatandaşı olan 50 
yaşındaki Rus uyruklu Eldar A’nın 
Suriye’deki iç savaşa katıldığını tespit 
edilmesi üzerine ülkesinin emniyet 
görevlilerince her yerde arandığı, 
akrabalarına ve yakınlarına nerede 
olduğunun sorulduğu,  durumun Türk 
makamlarına da bildirildiği belirtildi.
TERÖR SUÇUNDAN 7 YIL, 
6 AY HAPİS YATMIŞ
Alanya’da tutuksuz yargılanan Eldar 
A’nın Suriye’deki savaşa katıldığından 
Antalya 9. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

‘Terör Örgütüne Üye Olmak’ 
suçundan 7 yıl, 6 ay hapis 
cezasıyla cezalandırıldığı tespit 
edildi. Sanık Eldar A. hapis cezasını 
yattığını söyledi.
“RUSYA’DA BENİ CEZAEVİNE 
ATIP İŞKENCE YAPARLAR”
Duruşmada tercüman aracılığı ile ifa-
de veren Eldar A. “Rusya’ya gidersem 
beni cezaevine atarak işkence yapa-
caklar. Rusya’da oturan anneme beni 
sormuşlar. Nerede saklıyorsunuz? Bize 

yerini söyleyin demişler. Ailem 
şu an tehdit altında. Ben gider-
sem orada yaşayamam” dedi.
“BİN DOLAR MAAŞLA ŞOFÖR-
LÜK YAPIYORUM”
Mahkemede evli ve 3 çocuğu 
olduğunu söyleyen Eldar A. 

Mahmutlar Mahallesi’nde 
aylık bin dolar karşılı-
ğında şoförlük yaptığını 
söyledi.
ÜLKESİNE İADESİNİ 
İSTEMEDİ
Mahkeme heyeti Rus El-
dar A. için ülkesinin iade 
talebinde bulunduğunu 

söylemesi üzerine mahkemeye ülke-
sine gitmek istemediğini, Türkiye’de 
kalmak istediğini söyledi.
MAHKEME 7 GÜN SÜRE VERDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
Eldar A’nın iadesine karar vermek 
için ara verdi. Mahkeme heyeti Rus 
uyruklu 50 yaşındaki Eldar A’nın 
ülkesine iadesine karar vererek 7 gün 
süre verdi. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. M.S’ye (46) ait emlak 
ofisinin camları henüz kimliği belirle-
nemeyen bir kişi tarafından 11 el ateş 
etmek suretiyle kurşunlandı. Şüphe-
linin motosiklet ile gelerek camları 
kurşunlayıp daha sonra da kaçtığı 
öğrenildi. Bölgedeki güvenlik kame-
ralarını izleyen Alanya İlçe Jandarma 

Komutanlığı’na bağlı Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) ekipleri şüp-
helinin B.B. (29) olduğunu tespit etti. 
Ekipler şüpheliyi Tırılar Mahallesi’nde 
yakalayarak gözaltına aldı.  Karakol-
daki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüpheli adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldı. - Mehmet AL 

JASAT’ tan kaçamadıJASAT’ tan kaçamadı

Otomobil ile motosiklet Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 ağır yaralıçarpıştı: 1 ağır yaralı

KAZA, Konaklı Mahallesi’nde meyda-
na geldi.  S.A. idaresindeki 07 BCJ 608 
plakalı motosiklet ile Ç.E. kontrolün-
deki 35 BPU 603 plakalı otomobil çar-
pıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosik-
let sürücü yola savrularak yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşlara 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 

bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekipleri yaralanan sürü-
cüyü ambulans ile hastaneye götürdü. 
S.A’nın hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenilirken, otomobil sürücüsü 
Ç.E jandarma tarafından gözaltına 
alındı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA 3 yaşındaki çocuk çok sayıda hap 
içerek hastanelik oldu. Olay, Yeşilöz Mahalle-
si’nde meydana geldi. M.E.Ç. (3) 7 adet kas gev-
şetici hap içti. İçtiği haplardan dolayı fenalaşan 
M.E.Ç. ailesi tarafından özel bir hastaneye 
getirildi. Yapılan müdahalenin ardından çocu-
ğun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu 
öğrenildi. - Mehmet AL

Çocuk Çocuk 
hastanelik olduhastanelik oldu

6 araç 6 araç 
men edildimen edildi
Alanya’da jandarmanın yaptığı genel Alanya’da jandarmanın yaptığı genel 
trafik uygulamasında 6 araç trafikten trafik uygulamasında 6 araç trafikten 
men edilirken, 1 aranan şahıs yakalandı.men edilirken, 1 aranan şahıs yakalandı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutan-
lığı tarafından genel trafik uygula-
maları yapıldı. Yapılan uygulama-
larda bin 199 araç kontrol edildi. 
Uygulamada 148 araca cezai işlem 
uygulanırken 6 araç trafikten men 
edildi. Ayrıca uygulamada 1 aranan 
şahısta yakalandı.  Uygulamada 
sürücülere emniyet kemeri ve trafik 
kuralları konularında hatırlatma ve 
bilgilendirmeler yapıldı. 
– Mehmet AL 

ANTALYA’DA yaşanan, bir kişinin 
ölümü ile 17 kişinin yaralanmasıy-
la sonuçlanan Tünektepe Teleferik 
kazasına dair güvenlik kamerası 
görüntüleri, olayın ayrıntılarını ortaya 
çıkardı. Görüntülerde, kazada ha-
yatını kaybeden Memiş Gümüş ile 
yaralı olarak kurtulan ailesinin kabine 
bindiği anlar da kayıt altına alınırken 
yolcuların uyarıları ve kazadan sadece 
saniyeler önce yapılan müdahaleler 
dikkat çekiyor. 
Antalya’daki Tünektepe Teleferik ka-
zasında, güvenlik kamerası görüntüleri 
son anda yapılan uyarıları ve kazanın 
detaylarını gözler önüne serdi. Güven-
lik kamerası görüntülerinde, kazadan 
önceki beş dakika içinde, yolcuların 
üst istasyonda teleferik görevlilerini 
teknik bir sorun olduğuna dair uyar-
dıkları görülüyor. İlk uyarıdan sonra 
teleferik, 25 saniye süreyle durdurulu-
yor; ancak daha sonra tekrar çalıştırı-
lıyor. Bu sırada, Avukat Memiş Gümüş 

ve ailesinin de içinde bulunduğu kabin, 
harekete geçtikten 50 saniye sonra, 
halat geçemediği için direğe takılarak 
kaza meydana geliyor. 
İHMAL ANA ETKENLERDEN BİRİ 
Kazaya ilişkin güvenlik kamerası gö-
rüntülerinde, yolcuların ve operatörün 
etkileşimleri net bir şekilde gözlem-
leniyor. Operatör Serkan Yellice, yol-
cuların uyarısı üzerine teleferiği kısa 
bir süre durdurmasına rağmen, yeterli 
kontrolleri yapmadan sistemi tekrar 
çalıştırıyor. Bu durum, kazanın yaşan-
masına sebep olan ana etkenlerden biri 
olarak değerlendiriliyor. 
KAZA SONRASI İKİNCİ 
RAPOR HAZIRLANIYOR 
Teleferik kazasının ardından olay yersi 
savcısının ikinci kez inceleme yaptığını 
açıklayan Av. Figen Çalıkuşu, hazır-
lanan yeni rapor sonrasında, ANET’in 
önceki yönetim kurulu başkanı, mevcut 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün avukatlarının, tekrar tutuklan-

ma kararına itiraz edeceklerini söyledi. 
Çalıkuşu, “Bu rapor üzerine itiraz tek-
rar yapılacak. Savcı ikinci kez inceleme 
yaptı. İlk ön rapor vardı, tekrar bilirki-
şilerle olay yerine gidildi. Çok detaylı, 
uzun zamana yayılan bir inceleme 
yapıldı. Yeni bir rapor çıkacak, cinayet 
bürosunun döktüğü görüntüler de 
yeniden incelenecek. Mesut Kocagöz’ün 
çıkması gerekiyor. Kepez halkı Mesut 
beyi belediye başkanı olarak seçti, 
burada menfaatleri dengelemek lazım. 
Kamuoyunun menfaati aynı zamanda 
belediye başkanından hizmet almaktır. 
Kusuru olmadığı açık. Böyle bir dosya 
varken, Serkan Yellice’nin dosyayı ka-
rarttığı ortadayken, neden bu dosyanın 
üstüne gidilmiyor?” dedi. – İHA

Suçüstü Suçüstü 
yakalandılaryakalandılar

ANTALYA’DA kendisini telefonda polis, savcı 
olarak tanıtan ve müştekinin 3 milyon 500 bin 
TL tutarındaki ziynet eşyasını elden teslim 
edeceği 3 kişi, polis ekipleri tarafından yaka-
landı. Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerince 
yapılan çalışmalarda kendisini telefonda polis/
savcı olarak tanıtan şahıslar tarafından N.A. 
isimli müştekinin arandığı ve 3 milyon 500 bin 
tutarındaki ziynet eşyasını elden teslim edeceği 
bilgisi elde edildi. Ziynet eşyalarını almaya ge-
len M.Ç., H.İ.K. ve A.A. isimli şahıslar kovala-
maca sonucu suçüstü yakalandı. 
Yapılan araştırmada M.Ç. isimli şahsın aynı 
yöntemle bir başka müştekiden 1 milyon 600 
bin tutarındaki ziynet eşyası alarak nitelikli 
dolandırıcılık yaptığı tespit edildi. Şüpheli-
lere ait cep telefonlarına ve sim kartlarına el 
konuldu. Adli makamlara sevk edilen 3 şüpheli 
‘Nitelikli Dolandırıcılık’ suçundan tutuklana-
rak cezaevine teslim edildi. – İHA

O görüntüler ortaya çıktıO görüntüler ortaya çıktı

Recep O. 13 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 
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Eşini öldüresiye döven Eşini öldüresiye döven 
kocaya kocaya 

13 yıl 13 yıl 
hapishapis

Alanya 1. Ağır Ceza Mah-Alanya 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen karar kemesi’nde görülen karar 
duruşmasında eşini demir duruşmasında eşini demir 
sopa ve cam kırıkları ile sopa ve cam kırıkları ile 
darp eden ve 4 yıldır tutuk-darp eden ve 4 yıldır tutuk-
lu bulunan Recep O. 13 yıl lu bulunan Recep O. 13 yıl 
hapis cezasına çarptırıldı.  hapis cezasına çarptırıldı.  

Alanya’da yolun karşısına geçmeye çalışırken Alanya’da yolun karşısına geçmeye çalışırken 
otomobilin çarptığı 49 yaşındaki yaya yaralandı. otomobilin çarptığı 49 yaşındaki yaya yaralandı. 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen karar duruşmasına sanık 
Recep O. tutuklu bulunduğu Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS’le 
katıldı. Duruşmada sanık avukatı 
hazır bulunurken, mağdur kadının iki 
kız çocuğunun avukatı da mahkemeye 
katıldı.
KADIN ŞİKAYETİNDEN VAZGEÇTİ
Şiddet ve darp edilerek kocası Recep O. 
tarafından öldüresiye dövülen Halime 
O. daha önceki duruşmada şikaye-
tinden vazgeçmişti. Sanık avukatı 
müvekkilinin tahliyesini ve beraatini 
talep etti.
MAĞDUR AVUKATI CEZALANDI-
RILMASINI TALEP ETTİ
Darp edilen mağdur kadının iki kız 
çocuğunun avukatı ise,  “Kızlarının 
gözü önünde darp edilerek hastanelik 
olan H.O. Alanya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde tedavi görmüştür. Eşi 
Recep O’nun cezalandırılmasını istiyo-
ruz” dedi.   
SANIK KOCA MAHKEMEYE TEŞEK-
KÜR ETTİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
eşini öldüresiye döverek hastanelik 
eden sanık koca Recep O’ya mahke-
menin sona erdiğini söyleyerek son 
sözünü sordu. Sanık Recep O. mahke-
me heyetine teşekkür etti.
13 YIL HAPİS CEZASI VERİLDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
dayakçı koca Recep O’nun önce ağır-
laştırılmış hapis cezasıyla cezalandırıl-
masına hükmederken, eşinin kocasına 
yönelik şikayetinden vazgeçmesinden 
dolayı 13 yıl hapis cezası ile tutuklulu-
ğuna karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 29 Eylül 2020 Salı günü saat 

22.00 sıralarında Alanya’nın Güller-
pınarı Mahallesi’nde meydana geldi. 
Recep O. isimli şahıs, tartıştığı eşi 
H.O’yu demir sopa ve cam kırıkları ile 
darp etti. 2 çocuk annesi H.O. kanlar 
içinde kalırken öfkeli koca Recep O. et-
rafa tehditler savurdu. Olay yerine 112 
Acil Servis ekipleri ve polis çağrılırken 
öfkeli koca eşini öldüreceği yönünde 
tehditlerine devam etti. Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan 
yaralı kadının kafasında ve kolunda 
kırıklar olduğu tespit edildi. Olay ye-
rine gelen emniyet ekipleri tarafından 
gözaltına alınan Recep O. çıkartıldığı 
nöbetçi mahkemece tutuklanarak 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’ne gön-
derildi. Eşini öldüresiye döven Recep 
O.’nun daha önce de defalarca şiddet 
uyguladığı öğrenildi.

Otomobilin çarptığı yaya yaralandıOtomobilin çarptığı yaya yaralandı
KAZA, Konaklı Mahallesi, D-400 Karayolu’nda mey-
dana geldi. Ö.B. (49) yolun karşısına geçmek istediği 
esnada, S.R.U. (31) idaresindeki  07 E 4235 plakalı 
otomobil çarptı. Çarpmanın şiddetiyle yaya yola savru-
larak yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine çağrılan ambulansla hastaneye kaldırılan 
Ö.B’nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jan-
darma kazayla ilgili inceleme başlattı. -Mehmet AL 

Balkondan düşen öğrenci öldüBalkondan düşen öğrenci öldü
GAZİPAŞA’DA ailesiyle bir-
likte yaşadığı evin balkonun-
dan düşen 14 yaşındaki lise 
öğrencisi Yağmur G., tedavi 
gördüğü hastanede 12 günlük 
yaşam savaşını kaybetti. 
Olay, 13 Nisan 2024 günü 
saat 20.00 sıralarında İstiklal 
Mahallesi’nde bulunan bir 
apartmanın 3. katında meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
ailesiyle birlikte yaşadığı evin 
balkonuna çıkan lise öğrencisi 
Yağmur G., henüz bilinmeyen 
bir nedenle balkondan düştü. 
Metrelerce yükseklikten sert 
zemine çakılan talihsiz çocuk 
ağır yaralandı. Olayı görenler 

durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirdi. Alınan ihbarın 
ardından olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi olay yerinde yapı-
lan yaralı, sağlık ekiplerince 
Gazipaşa Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Burada kontrolden 
geçirilen 14 yaşındaki lise öğ-
rencisi Yağmur G., ileri tetkik 
ve tedavisi için Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
(EAH) sevk edildi. Ardından 
Antalya Şehir Hastanesine 
sevk edilen ve 12 gündür 
burada tedavisi devam eden 
14 yaşındaki lise öğrencisi 
hayatını kaybetti. – İHA

Gazipaşa’da otomobile arkadan çarpan mo-
tosikletin sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’nde tedavi altına 
alındı. Kaza, saat 12.30 sıralarında İstiklal 
Mahallesi, Mehmet Oğuz Bulvarı üzerinde 
bulunan ışıklarda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mehmet Oğuz Bulvarı istikame-
tinden Denizkızı Kavşağı’na seyir halinde olan 
Furkan G. idaresindeki 07 BCG 458 plakalı 
motosiklet, aynı yönde önünde seyir halin-
de olan Mustafa A. idaresindeki 07 NL 930 
plakalı otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle direksiyon hâkimiyetini kaybederek 
motosikletten yola savrulan sürücü Furkan G. 
yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. – İHA 

Gazipaşa’nın Koru Mahallesi’nde seyir ha-
lindeki motosiklet sürücüsünün dengesini 
kaybetmesi sonucu meydana gelen kazada 
sürücü Hilal G. ile arkasında bulunan Rabia 
A. yaralandılar. Kaza, saat 15.30 sıralarında 
Koru Mahallesi, Fener Mesire Alanı’nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halinde 
olan 07 AJN 582 plakalı motosiklet, bir anda 
dengesini kaybederek yere düştü. Düşmenin 
etkisiyle yaralanan motosiklet sürücüsü Hilal 
G. ile arkasında bulunan Rabia A.’yı fark eden 
çevredeki vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerince ilk müdahalesi yapılan Hilal G. 
ve Rabia A., Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Motosiklette ise küçük çaplı hasar 
meydana geldi. 
EHLİYETSİZ SÜRÜCÜYE CEZA YAĞDI 
Kaza sonrası olay yerinde inceleme yapan polis 
ekipleri, motosiklet sürücüsünün ehliyetinin 
olmadığını tespit etti. Sürücü Hilal G.’ye ehli-
yetsiz motosiklet kullanmaktan ve motosikleti 
ruhsat sahibi olan kişiye ehliyetsiz birine araç 
vermekten dolayı toplamda 26 bin TL para 
cezası uygulandı. – İHA 

Otomobile Otomobile 
çarpan sürücü çarpan sürücü 

yaralandıyaralandı

Motosiklet Motosiklet 
kazası: kazası: 
2 yaralı2 yaralı

Kumluca’da freni tut-
mayan kamyonet yol-
dan çıkıp şarampole 
devrildi. Kazada hur-
daya dönen araçtan 
itfaiye ve jandarma 
ekiplerinin yardımıy-
la çıkarılan yaralı 
sürücü, hastanede 
tedavi altına alındı. 
Sürücünün hayati 
tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi. 
Kaza, öğle saatlerin-
de Adrasan Mahal-
lesi’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye 
göre, Arslan Aygül-
teli himayesindeki 
kamyonet, seyir ha-

lindeyken frenlerinin 
tutmaması sonucu 
yoldan çıkıp şaram-
pole devrildi. İhbarın 
ardından bölgeye jan-
darma, itfaiye ve sağ-
lık ekipleri sevk edil-
di. Belirtilen adrese 
gelen jandarma ve 
itfaiye ekipleri, araç 
içerisindeki sürücüyü 
dışarı çıkardı. Sağlık 
ekiplerine teslim 
edilen yaralı sürücü, 
ambulansla Kumluca 
Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Sürücü-
nün hayati tehlike-
sinin bulunmadığı 
öğrenildi. – İHA 

Kamyonet devrilip paramparça olduKamyonet devrilip paramparça oldu

Eşi tarafından şiddete uğrayan Eşi tarafından şiddete uğrayan 
H.O. hastaneye kaldırılmıştı.H.O. hastaneye kaldırılmıştı.
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Mehmet Mehmet 
ALAL

2 dolandırıcıya 1’er yıl hapis2 dolandırıcıya 1’er yıl hapis
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Do-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Do-
landırıcılık’ suçundan yargılanan tutuklu landırıcılık’ suçundan yargılanan tutuklu 
sanıklardan Serkan K. beraat ederken, sanıklardan Serkan K. beraat ederken, 
Kadim T. ve Sercan B. ayrı ayrı 1 yıl, 8 Kadim T. ve Sercan B. ayrı ayrı 1 yıl, 8 
ay, 25 gün hapis cezasına çarptırıldılar. ay, 25 gün hapis cezasına çarptırıldılar. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasına tutuklu 
sanıklar Kadim T. ve Sercan B. İstan-
bul Cezaevi’nden SEGBİS’le katılır-
ken, tutuksuz yargılanan Serkan K. 
duruşmaya katılmadı. Duruşmada 
sanıkların avukatları hazır bulundu. 
Mahkeme Başkanı, tutuklu sanık 

Kadim T’ye, “Telefonla Dolandırıcılık 
suçundan cezalandırılacaksınız. Neler 
söyleyeceksiniz?” diye sordu.
“ADALETE GÜVENİYORUM”
Tutuklu sanık Kadim T. İstanbul Ce-
zaevi’nden SEGBİS’le verdiği ifadesin-
de adalete güvendiğini, suçsuz olduğu-
nu söyleyerek beraatini talep etti.

“ŞİRKETİMİ KAPATTIM”
Tutuklu sanık Sercan B. İstanbul Ce-
zaevi’nden SEGBİS’le verdiği ifadesin-
de şunları söyledi: “Bu olaydan dolayı 
şirketimi kapatmak zorunda kaldım. 
Suçsuzum, bundan kazancım olmadı. 
Beraatimi ve tahliyemi talep ederim.”
SANIK AVUKATLARI TAHLİYELE-
RİNİ İSTEDİ
Sanıklar Kadim T., Sercan B. ve Ser-
kan K’nın avukatları müvekkillerinin 
beraatini ve tahliyesini istedi. 
HAPİS VE PARA CEZASI VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Dolandırıcılık’ 
suçundan yargılanan Serkan K’nın be-
raatine, sanıklar Kadim T. ve Sercan 
B’nin ayrı ayrı 1 yıl, 8 ay, 25 gün ve 
660 TL adli para cezası ile cezalandı-
rılmalarına karar verdi. 

45 zeytin ağacına zarar verdiler 45 zeytin ağacına zarar verdiler 
Alanya’da kendisine ait 45 adet zeytin ağacının kimyasal ilaç verilip kurutulmaya çalışıldığı-Alanya’da kendisine ait 45 adet zeytin ağacının kimyasal ilaç verilip kurutulmaya çalışıldığı-
nı ve kesilerek zarar verildiğini öne süren Mehmet Zararsız adliyeye giderek şikayetçi oldu.  nı ve kesilerek zarar verildiğini öne süren Mehmet Zararsız adliyeye giderek şikayetçi oldu.  

Alanya’da Rus turist kaldığı ote-Alanya’da Rus turist kaldığı ote-
lin çardağında ölü bulundu.lin çardağında ölü bulundu.

ALANYA’NIN Hacımehmetli Mahal-
lesi’nde bulunan Mehmet Zararsız’a 
ait zeytin ağaçları kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce hem kimyasal ilaç veri-
lerek hem de kesilerek  zarar verildi. 
Bahçesindeki ağaçlara zarar verildiği-
ni gören Zararsız, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na başvurarak şikayetçi 
oldu. Zararsız, “Alanya Kadastro 
Mahkemesi’nden davalı olduğum fakat 
ağaçları üzerime kayıtlı Hacımehmetli 
Mahallesi’nde bulunan zeytin ağaçla-
rının kesildiğini gördüm. Kişi ya da 
kişiler zeytin ağaçlarını keserek zarar 
vermiş. Zeytin ağaçları yaklaşık 20-25 
yıllık. Kendi dikimini ve bakımını 
yaptığım zeytin ağaçlarına yaklaşık 
hafta önce ot ilacı dediğimiz kurutma 
ilacı yapılarak 40-45 ağaca zarar ve-
rilip kurutulmaya çalışılmış. Bayram 
tatili olması ve rahatsızlığım nedeniyle 
şikayet edemedim. 23 Nisan’da da 
23.00-06.00 saatleri arasında da kişi 
ya da kişiler ağaçları keserek zarar 
vermiş. Şüpheliler olarak daha önce 
husumetim olan S.K., A.K. M.D., M.K, 

A.K. A.E., M.T. A.K. ile yer davası olan 
kadastro mahkemesi davamız halen 
devam ediyor. Kişiler tarafımı defalar-
ca tehdit ve hakaret etti. Kişiler daha 

önce adliyede bana saldırdı. Başka 
husumetli olduğum kişi yok. Ağaçla-
rıma zarar veren kişi veya kişilerden 
şikayetçiyim” dedi. – Mehmet AL 

OLAY, Kestel Mahallesi’nde meydana geldi. 
Bir otelde kalan Dimitri Tsyganov’un (61) 
çardakta sandalyenin üzerinde oturur vaziyette 
hareketsiz olduğunu fark eden personel, sağlık 
ekiplerinden yardım istedi. Durumun 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yapılan incelemede Tsyganov’un yaşamını yi-
tirdiği belirlendi. Tsyganov’un cenazesi, otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na götürüldü. - Mehmet AL

Otelde Otelde 
ölü bulunduölü bulundu

45 zeytin ağacının dallarını kesip zarar verdiler. Zararsız adliyeye giderek şikayetçi oldu. 
Motosikletler Motosikletler 

çarpıştı: çarpıştı: 
2 ağır yaralı2 ağır yaralı
ALANYA’DA iki motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 2 kişi ağır 
yaralandı. Kaza, Avsallar Mahallesi’nde 
meydana geldi. M.B.K. (21) idaresindeki 07 
BEG 386 plakalı motosiklet ile A.Ç.L. (17) 
kontrolündeki 07 ATA 541 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüleri asfalta düşerek yaralandı. Kaza-
yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılan M.B.K. ve A.Ç.L’nin sağ-
lık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 
- Mehmet AL

Hap içerek Hap içerek 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 50 yaşındaki kadın 10 adet hap içe-
rek canına kıymak istedi. Olay, Mahmutlar Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Z.O. (50) girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda evde bulduğu 10 adet hapı 
içti. Ailesi tarafından fark edilen kadın olay yerine 
çağırılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Z.O’nun 
hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

KAZA, dün akşam saatle-
rinde Okurcalar Mahallesi, 
D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 
07 NTV 90 plakalı minibüs 
bir otobüs, ticari araç ve bir 
otomobilin karıştığı zincirleme 

kaza meydana geldi. İhbar 
üzerine olay yerine jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kaza sonucunda 4 kişinin 
yaralandığı öğrenilirken, 
olayla ilgili inceleme başlatıl-
dı. – İHA 

Zincirleme kaza: 4 yaralıZincirleme kaza: 4 yaralı
Alanya’da 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası Alanya’da 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası 
meydana geldi. Kaza sonucunda 4 kişi yaralandı.meydana geldi. Kaza sonucunda 4 kişi yaralandı.

29 araca cezai işlem 29 araca cezai işlem 
ALANYA’DA jandar-
ma ekipleri tarafından 
dron destekli trafik 
denetimi yapıldı. 
Denetimlerde toplam 
29 araca cezai işlem 
uygulandı. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
tarafından çevre yolu 
üzerinde dron ile trafik 

denetimi yapıldı. Yapı-
lan denetimlerde kırmı-
zı ışık ihlali yapan 24 
araca, kask takmayan 
3 motosiklet sürücüsü-
ne, seyir halinde cep 
telefonu ile konuşulan 
2 araç olmak üzere 
toplam 29 araca cezai 
işlem uygulandı. – İHA 
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Alanya’da tekne sa-Alanya’da tekne sa-
hipleri M.D. ve M.A.Y. hipleri M.D. ve M.A.Y. 
arasında tekne bağ-arasında tekne bağ-
lama yeri nedeniyle lama yeri nedeniyle 
kavga çıktı. Kavgada kavga çıktı. Kavgada 
6 kişi yaralandı.6 kişi yaralandı.

OLAY, Cumartesi günü saat 
15.30 sıralarında Alanya Ba-
lıkçı Barınağı’nda meydana 
geldi. İddiaya göre, Mustafa 
D., teknesini iskeleye bağla-
mak istedi. Buna karşı çıkan 
diğer teknelerin çalışanları 
iskeleye bağlanmak istenen 
teknenin halatlarını kesince, 
Mustafa D. ile aralarında 
tartışma çıktı. Tartışma kısa 
sürede büyüyerek kavgaya 
dönüştü. O esnada çevreden 
geçen Mustafa D.’nin kar-
deşi Ahmet D. (47) kavgayı 
ayırmak istedi. Kavgada 
Ahmet D. yumrukların he-
defi olarak darp edildi. İhbar 
üzerine bölgeye polis ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekiple-
rinin gelmesiyle kavga sona 
ererken, Ahmet D, hastane-
ye giderek darp raporu aldı 
ardından da polis merkezine 

giderek kendisini darp edenler-
den şikayetçi oldu. 
Kavga anı ise çevredeki bir 
vatandaşın cep telefonu ka-
merasıyla anbean kaydedildi. 
Görüntülerde tekne çalışanla-
rının Ahmet D.’yi darp ettiği 
anlar yer aldı. Ahmet D.’nin 
kavgadan kurtulma anları da 
görüntülere yansıdı. 
Kavga anında yaşadıklarını 
anlatan Ahmet Demirtunç, “As-
lında konunun benimle alakası 
yok. Arabayla geçerken kavga 
sesi duydum. O esnada benim 
abimi darp ettiklerini duydum 
Ben de kardeş olarak kendisini 
ayırmaya çalıştım. Ayırmaya 
çalışırken de abimi darp eden 
kişiler bana da saldırdı. Onlar 
bana 10 kişi birden saldırdılar. 
Beni darp ettiler. Sonuçta iş ka-
rakolluk oldu. İfademi verdim, 
olay bu” dedi. – İHA 

İskelede tekmeler ve İskelede tekmeler ve 
yumruklar konuştu!yumruklar konuştu!

“Uyuşturucu ve terazi Gökhan’a ait”“Uyuşturucu ve terazi Gökhan’a ait”

Jandarmadan Jandarmadan 
kaçak operasyonu kaçak operasyonu 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de geçtiğimiz hafta görülen duruş-
mada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu yargılanan Kübra 
A. mahkemeye Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS’le katılırken, 
avukatı hazır bulundu.
“GÖKHAN’LA BİRLİKTE 
FOTOĞRAFIMIZ VAR”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Kübra A’ya 
“Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ 

suçundan ceza-
landırılacaksın. 
Neler söyleyecek-
sin?” diye sordu. 
Sanık Kübra 

A. “Benim 
evimde 
yakalanan 
uyuşturucu 
maddeler ve 
hassas terazi 
Gökhan Ş’ye 
ait. Geçen 
celsede yalan 

söyledi. Benim cep telefonumda bera-
ber çektirdiğimiz fotoğrafımız var. Cep 
telefonumun inceledikten sonra avuka-
tıma teslim edilmesini istiyorum” dedi.
“MÜVEKKİLİM UYUŞTURUCU 
TİCARETİ YAPMADI”
Sanık avukatı, müvekkilinin uyuştu-
rucu ticareti yapmadığını iddia ederek 
Kübra A’nın tahliyesini ve beraatini 
talep etti.
GELECEK CELSEDE 

TEKRAR DİNLENECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanık Kübra 
A’nın tutukluluk halinin devamına, 
kendisine ait cep telefonunun incelen-
mesine, bir önceki celsede tanık olarak 
dinlenen Gökhan Ş’nin önümüzdeki 
celsede tekrar dinlenmesi için celp 
gönderilmesine ve HTS kayıtlarının 
incelenmesine karar vererek duruşma-
yı 15 Mayıs tarihine erteledi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik suçlarla Mücadele Büro Amirliği 
ekipleri 19 Nisan 2023 tarihinde sokak 
satıcılarına yönelik yaptıkları çalış-
malarında Kübra A’nın ikametinde bir 
miktar eroin ele geçirdi. Şüpheli Kübra 
A.  emniyetteki ifadesinin ardından 
tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 
daha önce aynı suçtan mahkemece 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nce 
ayağına elektronik kelepçe takıldığı 
belirtildi.

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuş-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuş-
turucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan Kübra A. turucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan Kübra A. 
uyuşturucu ve hassas terazinin Gökhan Ş’ye ait olduğunu söyledi. uyuşturucu ve hassas terazinin Gökhan Ş’ye ait olduğunu söyledi. 

ÖZELÖZEL
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Mehmet Mehmet 
ALAL

Çaldığı bisiklet Çaldığı bisiklet 
ile yakalandıile yakalandı

Alanya’da motosiklet ve elektrikli bisiklet Alanya’da motosiklet ve elektrikli bisiklet 
hırsızlığı olaylarının şüphelisi Ö.M.Y. yaka-hırsızlığı olaylarının şüphelisi Ö.M.Y. yaka-
landı. Adliyeye sevk edilen Ö.M.Y. tutuklandı.  landı. Adliyeye sevk edilen Ö.M.Y. tutuklandı.  

ALANYA’DA gerçekleşen 5 ayrı hırsızlık olayı-
nın şüphelisi olduğu tespit edilen Ö.M.Y. isimli 
şahıs Hacet Mahallesi’nde çalıntı elektrikli 
bisiklet ile birlikte Asayiş Büro Amirliği görev-
lilerince yakalandı. Şüpheli Ö.M.Y. ‘Elektrikli 
Bisiklet Hırsızlığı’, ‘Motosiklet Hırsızlığı’ ve 
‘Buluntu Eşya Üzerinde Tasarruf’ suçlarından 
sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı. 
– Mehmet AL 

Hırsızlık şüphelisi Ö.M.Y tutuklanarak cezaevine gönderildi.Hırsızlık şüphelisi Ö.M.Y tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Alanya jandarmanın yaptığı denetim-Alanya jandarmanın yaptığı denetim-
de 25 sürücüye cezai işlem uygulana-de 25 sürücüye cezai işlem uygulana-
rak 5 motosiklet trafikten men edildi.rak 5 motosiklet trafikten men edildi.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından motosiklet sürücülerine yönelik trafik 
denetimi yapıldı. Yapılan denetimlerde 185 
motosiklet ve sürücüsü denetlendi.  
24 motosiklet sürücüsüne abartı egzoz ve çeşitli 
trafik kuralları ihlalinden cezai işlem uygula-
narak 5 motosiklet trafikten men edildi. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

5 motosiklet 5 motosiklet 
men edildimen edildi

Antalya’da jandarma tarafından yapılan kaçak sigara ve Antalya’da jandarma tarafından yapılan kaçak sigara ve 
tütün çalışmalarında çok miktarda dolu ve boş makaron tütün çalışmalarında çok miktarda dolu ve boş makaron 
ele geçirildi, 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.ele geçirildi, 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

ANTALYA 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 
talimatları 
doğrultusun-
da Aksu’da 
kaçakçılık 
ile mücadele 
kapsamında 
yapılan çalış-
malar netice-
sinde V.A. ve 
O.Y isimli iki şahsın iş 
yerlerinde kaçak sigara 
ve tütün satışı yaptıkları 
tespit edildi. Bunun üzerine 
Antalya İl Jandarma KOM 
Şube Müdürlüğü, Aksu ilçe 
Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince şüpheli şahısla-

ra ait iş yerlerinde yapılan 
arama neticesinde 1 adet 
sigara dolum makinesi, 193 
bin 600 adet dolu makaron, 
288 bin adet boş makaron 
ile 190 kilo kıyılmış tütün 
ele geçirildi. Olayla ilgili 
adli işlemlere başlanıldı. 
– Mehmet AL 

Kekik toplarken Kekik toplarken 
yüksekten düştü yüksekten düştü 
Alanya’da kekik toplamak için çıktığı du-Alanya’da kekik toplamak için çıktığı du-
vardan düşen 74 yaşındaki adam yaralandı.vardan düşen 74 yaşındaki adam yaralandı.

OLAY, saat 13.30 sıralarında Tophane Mahallesi 
Kale Caddesi’nde meydana geldi. İddiaya göre, Ali K. 
(74) isimli vatandaş kekik toplamak için duvara çıktı. 
Ali K., bir süre sonra dengesini kaybederek yaklaşık 
3 metrelik yükseklikten aşağıya düşerek yaralandı. 
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından yaralı adam ambulansla 
Alanya ALKÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldı-
rıldı. Yaralı vatandaşın sağlık durumunun ciddi olduğu 
öğrenilirken, olayla ilgili inceleme başlatıldı. – İHA 

Motosiklet sürücüsü Motosiklet sürücüsü 
ölümden döndüölümden döndü

ALANYA’DA otomobil 
ile çarpışan motosiklet 
sürücüsü ağır yaralan-
dı. Motosiklet sürü-
cüsünün çarpmanın 
etkisiyle yere düşüp 
metrelerce sürüklendiği 
anlar güvenlik kamera-
sına yansıdı. 
Kaza, Cumartesi günü 
Hacet Mahallesi Alaiye 
Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, 34 DHR 749 
plakalı Skoda marka 
otomobil ile sürücüsü 

öğrenilemeyen motosik-
let çarpıştı. Çarpmanın 
ardından motosiklet 
sürücüsü yere fırladı. 
Kazayı görenlerin ihba-
rı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Yaralı 
motosiklet sürücüsü 
yapılan ilk müdaha-
lenin ardından has-
taneye kaldırdı. Kaza 
sonucunda otomobilde 
maddi hasar meydana 
gelirken, olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. 

Kaza anı güvenlik ka-
merasında 
Öte yandan, kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tara-
fından kaydedildi. Gö-
rüntülerde motosikletin 
dönüşe geçen otomobile 
hızla çarptığı görüldü. 
Çarpışmanın etkisiyle 
motosiklet sürücüsünün 
yerinden fırlayarak yere 
düştüğü ve çevredeki 
vatandaşların yardıma 
koştuğu anlar görüntü-
lere yansıdı. – İHA 
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Alanya’da trafikte sürücüler arasında çıkan Alanya’da trafikte sürücüler arasında çıkan 
yumruklu kavga cep telefonuyla görüntülendi.yumruklu kavga cep telefonuyla görüntülendi.

Alanya İlçe Jandarma Alanya İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüse-Komutanı Binbaşı Hüse-
yin Direk, Alanya TSKGV yin Direk, Alanya TSKGV 
Başkanı Refik Özdemir’i Başkanı Refik Özdemir’i 
ziyaret ederek görevin-ziyaret ederek görevin-
de başarılar diledi.de başarılar diledi.

Türkiye Hava Sporları Federasyonu tarafın-Türkiye Hava Sporları Federasyonu tarafın-
dan Alanya Belediyesi’nin ev sahipliği ve dan Alanya Belediyesi’nin ev sahipliği ve 
destekleri ile düzenlenen Yamaç Paraşütü destekleri ile düzenlenen Yamaç Paraşütü 
PGAWC Dünya Kupası Yarışması 30 ülke-PGAWC Dünya Kupası Yarışması 30 ülke-
den 82 sporcunun katılımıyla tamamlandı.den 82 sporcunun katılımıyla tamamlandı.

Trafikte yumruk yumruğa kavgaTrafikte yumruk yumruğa kavga

Alanya Alanya 
TSKGV’ye TSKGV’ye 
ziyaretçi ziyaretçi 
akınıakını

   ALANYA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
ORMAN VE KIRSAL ALAN YANGIN SÖNDÜRME 

İŞÇİLİĞİ İLE PİCK-UP VE MİNİBÜS 
KİRALAMA HİZMET ALIMI İŞİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02023519

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Alanya Orman İşletme Müdürlüğü Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği 
ile Pick-up ve Minibüs Kiralama Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık  ihale usulü  ile  ihale edilecek olup,  teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/546343
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Sedir Sokak No:3 
07400 ALANYA/ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası : 2425131603 - 2425133991
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Alanya Orman İşletme Müdürlüğü Orman ve Kırsal 

Alan Yangın Söndürme İşçiliği ile Pick-up ve Mini-
büs Kiralama Hizmet Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1. KISIM Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme 
İşçiliği ( 15 İşçi le 1 adet orman mühendisi) ile mi-
nibüs Kiralama Hizmet Alımı İşi 120 GÜN 2 KISIM 
Alanya Orman İşletme Müdürlüğü Orman ve Kırsal 
Alan Yangın Söndürme İşçiliği ( 15 İşçi le 1 adet 
orman mühendisi) ile Pick-up Kiralama Hizmet 
Alımı İşi 120 GÜN 3. KISIM Alanya Orman İşletme 
Müdürlüğü Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme 
İşçiliği ( 15 İşçi le 1 adet orman mühendisi) ile Pi-
ck-up Kiralama Hizmet Alımı İşi 120 GÜN 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği 
yer

: Alanya Orman İşletme Müdürlüğü’dür. Çalışma Alanı; 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü sınırları olup, Yan-
gınla mücadele ile sınırlı olmak üzere ihtiyaç halinde 
diğer Orman Bölge Müdürlüklerine gönderilebilir

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Alanya Orman İşletme Müdür yardımcı odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Belge Adı İhale/Kısım/

Kısımlar
Açıklama Ortak 

Girişimlerde
5531 Sayılı 
Kanuna 
Ait Mesleki 
Faaliyet 
İhale Yet-
kinlik Bel-
gesi

Orman ve 
Kırsal Alan 
Yangın Sön-
dürme İşçiliği 
ile minibüs 
Kiralama Hiz-
met Alımı İşi

ihale tarihinde büro ve şirketin faal oldu-
ğunu gösteren 5531 sayılı Kanunun 4 
ve 5.maddelerindeki orman mühendisliği 
konularına ait ihaleli işler için düzenlenen 
Orman Mühendisleri Odasından alınmış 
“Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro 
ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 sayılı Kanuna 
ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesini 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.

Tüm ortakla-
rın sunması 
gerekmekte-
dir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği  veya yeminli mali müşavir  ya da serbest muhasebeci mali müşavir  veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Orman veya Kırsal Alan Yangın Söndürülmesi İşi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

OLAY Konaklı Mahallesi’n-
de meydana geldi. İki mo-
tosiklet sürücüsü arasında 
tartışma çıktı. Tartışma bir 
anda kavgaya dönüşünce, 

iki şahıs yumruk yumruğa 
kavga etti. Kavga çevredeki 
diğer sürücülerin müdahale-
siyle sonlanırken, kavga anı 
cep telefonuyla görüntülen-

di. Görüntüde iki sürücünün 
yaşadıkları tartışmanın ar-
dından birbirlerine yumruk-
la vurdukları görüldü. 
– Mehmet AL 

ALANYA İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, Alanya’da faaliyetlerini sür-
düren Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme 
Vakfı’nı (TSKGV) ziyaret etti. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
ziyarette Vakıf Başkanı Refik Özdemir’den 
vakıf hakkında bilgiler aldı. Direk, Özdemir’e 

başarılar dileyerek Türk ordusunun silahlı 
kuvvetlerine bağış yapılmasında katkıda 
bulunan Özdemir ve yönetim kurulu üyele-
rine teşekkür etti. Türkiye’de üretilen yerli 
helikopter  Gökbey’in maketini de inceleyen 
Direk, Özdemir ve yönetimine başarılar dile-
di. – Mehmet AL 

GAZIPAŞA’NIN Zey-
tinada Mahallesi’nde 
yaşayan ve 19 Nisan 
tarihinden bu yana ken-
disinden haber alınama-
yan 51 yaşındaki Fetul-
lah Kaya için başlatılan 
arama-kurtarma çalış-
maları sonlandırıldı. Bir 
hafta önce evinden çıkan 
ve bir daha geri dönme-
yen Kaya’ya ait bir iz 
bulunamadı. 
Olay, Gazipaşa’ya yakla-
şık 25 kilometre uzaklık-
taki Zeytinada Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; 19 

Nisan Cuma günü saat 
15.00’te evinden çıkan 
51 yaşındaki Fetullah 
Kaya, eve geri dönmedi. 
Kaya’dan haber ala-
mayan yakınları ise, jan-
darmaya kayıp başvuru-
sunda bulundu. İhbarın 
ardından harekete geçen 
ekipler arama çalışması 
başlattı. AKUT ekipleri 
ile gönüllü arama kur-
tarma ekiplerinin destek 
verdiği çalışmalar, son-
landırıldı. Şu ana kadar 
yürütülen çalışmalardan 
ise bir sonuç alınamadı. 
– IHA 

Kayıp adamdan 9 gündür Kayıp adamdan 9 gündür 
haber alınamıyorhaber alınamıyor

TÜRKIYE Hava Sporları Federasyonu 
tarafından Alanya Belediyesi’nin ev sahipliği 
ve destekleri ile düzenlenen Yamaç Paraşütü 
PGAWC Dünya Kupası Yarışması 30 ülkeden 
82 sporcunun katılımıyla tamamlandı.
Hıdırellez uçuş alanından başlayan şampiyo-
nada 3 gün boyunca pilotlar, 6’şar sorti uçuş 
yaparak hedefe en iyi inişi gerçekleştirmeye 
çalıştı. Kleopatra Plajı iniş alanında son 
bulan yarışlarda nefes kesen mücadeleler 
sergilendi.
Yamaç Paraşütü PGAWC Dünya Kupası 
1. Etap Şampiyonu Çin Halk Cumhuriyeti’ 

nden Yang Chen (Yang Chen Takımı) oldu. 
İkinci Slovenya’dan Matjaz Sluga (Papillion 
Paragliders Takımı) ve üçüncü Kosova’dan 
Fanol Sluga (Kosova Takımı) oldu. Kadınlar 
klasmanında kürsüye çıkan üçlü Çin Halk 
Cumhuriyeti’nden olurken; Xiangyan Kong 
(ferdi) birinci, Yanyun Fang (ferdi) ikinci ve 
Liao Qingli (ferdi) üçüncü olarak şampiyona-
yı tamamladı. Takımlar klasmanında birinci 
Papillion Paragliders Takımı, ikinci Kosova 
Takımı ve üçüncü Woody Valley Takımı oldu. 
Dereceye giren sporculara kupa ve madalya-
ları yetkililer tarafından verildi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Alanya’da gökyüzünden Alanya’da gökyüzünden 
görsel şölen görsel şölen 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

GERÇEKTEN UTANMALARI 
HİÇ KALMAMIŞ

Nasıl diyeyim, nasıl yazayım ki de, derdimi anla-
tabileyim, canımın acısı dinsin, öfkem azalsın... 
Yoksa be nde bazılarının yaptığı gibi boş masallar, 
boş sözler ederek sizleri oyalama taktiği mi yapa-
yım, bu büyük bir aldatmaca olmaz mı?
Diyeceğim şu ki öyle bir vaktin içimdeyiz ki, ey 
halkım, ey insanlar günümüzde dürüst kalmak, 
doğru sözler etmek kolay işlerden değil... Doğru 
söz etmek hakkı söylemek haksızlığın, hırsızlığın, 
adaletsizliğin, talanın karşısına geçmek, “Durun 
efendiler, yetim hakkıdır, yoksul hakkıdır ,insan 
hakkıdır” bu kadar yapmayın demek de kimsenin 
aklına gelmiyor diyeceğim de, hayır umurunda 
değil kimselerin...
Bilerek kimseler diyorum, evet kimselerin, sanki 
herkesin bu çürümüş düzenden bir beklentisi var 
gibi...
Kimseler derken elbette yazanlardan, çizenlerden, 
kendini bu işlere verdiklerini söyleyenlerden adan-
mışlık numaraları yapanlardan söz ediyorum...
Nazım'ın diliyle ey benim halkım, güzel halkım, ye-
min ediyorum kandırılıyorsun, kandırılmaya devam 
ediyorsun, seni kimse ciddiye almıyor, hele yoksul 
biliniyorsan, mazlum görünüyorsan...
Çünkü bu düzen yalnızca talancılara, hak bilmez-
lere, hukuk tanımazlara, merhamet duygusu taşı-
mayanlara, helal endişesi taşımayanlara hizmet 
ediyor, yani onların düzeni...
Evet, öfkeliyim, evet kalbim acıyor evet bunları 
söylemezsem, dillendirmezsem, hesap gününün 
azabından korkuyorum...
Ne mi demeye çalışıyorum...
Efendim hani kaç gündür kamuda tasarruf olacak 
mı olmayacak mı, olacaksa ne zaman olmaya 
başlayacak tartışmaları yapılıyor ya televizyonlar-
da ve birçok gazeteci bunun üstüme konuşuyorlar 
ya...
Duyanlar, dinleyenler için diyorum tabi...
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 2024 yarısından 
sonra başlayacak diyor neden o tarihe kadar, bek-
leniyorsa...
Derdim bu değil, size anlatmak istediğim de... Bu 
konuda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz beyefendi aklınca bilgi veriyor ve diyor 
ki, “Gerekirse gereksiz harcamaların bir kısmını 
azaltabiliriz" diyor evet bu minval üzere konuşuyor 
konuşurken...
Gerekirse gereksiz harcamaların bir kısmını azal-
tabiliriz diyor... Gereksiz harcamaları kaldırmaktan 
söz etmiyor, gerekirse azaltabiliriz diyor... Ve kar-
şısında hiç kimse bu gereksiz harcamalar neleri 
kapsıyor diye sormuyor...
Mesela ben bu konuda bir cevap bulmuş değilim. 
Bu gereksiz harcamalardan kast edilen ne? Yahu 
siz kimin parasını böyle gereksiz yerlere harcıyor-
sunuz, ne hakla yapıyorsunuz bu gereksiz harca-
maları, hiç mi Allah korkunuz kalmadı?
Düzen çıldırmış gibi düzeni ellerinde bulunduran-
lar çıldırmış gibi... Ne demek gereksiz harcama 
diye efendilere soramıyorsunuz, çükü kendilerini 
ülkenin sahibi gibi görüyorlar, insanın sahibi gibi 
görüyorlar, üstelik ülke insanı birçoğu büyük bir 
sefalet yoksulluk yaşarken, evine ekmek götüre-
meyen babalar varken akşama ne pişirsem diye 
düşünce içinde olan anneler varken...
Belki bir faydası olmayacak bu sözlerin, hiç ol-
mazsa size inanmıyoruz demeye çalışıyor, ses 
yükseltiyoruz...
Haksızlığa ses çıkarmayanlar utansın diyeceğim 
de, utanmanın kalmadığını öğreneli çok oldu...
Korkunç bir sevdadır hakkı söylemek, bunu der 
bunu bilirim...

Üreticiden 5 TL’ye çıkan ürünün tezgahlarda 30 Üreticiden 5 TL’ye çıkan ürünün tezgahlarda 30 
TL’ye satıldığını söyleyen Ziraat Odası Başkanı Tahir TL’ye satıldığını söyleyen Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, “Aracıların biraz elini vicdanına koyması Göktepe, “Aracıların biraz elini vicdanına koyması 
lazım. Yüzde 600’lük bir fark oluşmamalı. Gelin el lazım. Yüzde 600’lük bir fark oluşmamalı. Gelin el 
birliği ile taban fiyat uygulamasını yapalım” dedi. birliği ile taban fiyat uygulamasını yapalım” dedi. 

Alanya’da yetiştirdiği ürün kazanç sağlamayınca bedava dağıtmak isteyen üreticiye pazarcılar tepki gösterdi. Alanya’da yetiştirdiği ürün kazanç sağlamayınca bedava dağıtmak isteyen üreticiye pazarcılar tepki gösterdi. 
Bunun üzerine üretici ürününü toptancı haline götürmek yerine hayvan yemi olarak kullanmaya karar verdi. Bunun üzerine üretici ürününü toptancı haline götürmek yerine hayvan yemi olarak kullanmaya karar verdi. 

ALANYA Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, ilçede tarımsal ürünlere yönelik 
maliyetlerin altında kalmayacak şekilde 
taban fiyat uygulaması yapabileceğini 
söyledi. 
Her koşulda güvenilir gıdayı sofralara 
taşıyan üreticilere teşekkür eden Gökte-
pe, “Konumuz fiyatlar. Fiyat hususunda 
mayıs ayına giriyoruz. Üretici bu zamana 
kadar masraflarını çıkardı. Bu saatten 
sonra da kendisine yeni sezonda hazırlık 
yapabilmesi için kazandığı parayı ona 
yatırım yapacak. Bizim hem tüketicilere 
hem de en büyük paydaşımız olan ko-
misyoncu arkadaşlarımıza aynı zamanda 
bir konu arz edeceğim. Bizler devlet eli 
değmeden Alanya’da bu ürünlere maliyet-
lerin altında kalmayacak şekilde taban 
fiyat uygulaması yapabiliriz. Şu anda 
maliyetlerden tam yarıdan daha aşağıda, 
yani 13-14 TL maliyeti varken, şu anda 

5-6 TL. Bunun önüne 
geçebiliriz. Tüketicileri-
miz de bizlere, üreticilere 
serzenişte bulunuyor. Çok 
para kazanmayın diyorlar. 
Semt pazarlarında, zincir 
marketlerde görmüş olduk-
ları fiyatın denetime tabi 
tutulması lazım. Bugün 
ürünün üreticiden çıkışı 5 
TL. Kıymetli tüketiciler, 
biz üretiyoruz. Aradaki 
aracıların biraz elini vic-
danına koyması lazım ve 
devletin bunu denetlemesi 
lazım. 30 TL’ye mal oluyor. 
Yüzde 500-600’lük bir fark oluşmama-
sı gerektiğini düşünüyorum. Tekrar en 
büyük paydaşlarımız ve üreticimiz olan 
komisyoncu arkadaşlara sesleniyorum. 
Gelin el birliği ile biz burada tüccar ve 

diğer tedarikçi arkadaşlarla da görüşerek 
taban fiyat uygulamasını yapalım. Üreti-
cilerime son bir şey söylemek istiyorum. 
Bizler mutlaka ya kooperatifleşme ya da 
üretici birliğini kurmamız lazım” dedi. 
- Erkan Uysal 

Taban fiyat çağrısıTaban fiyat çağrısı

Tahir Göktepe

Üretici ürününü koyunlara yem yaptıÜretici ürününü koyunlara yem yaptı

KAMYONETINE yüklediği kasalardaki 
patlıcanları hale götürmek yerine koyun-
lara vermeyi tercih eden Alanya’daki bir 
üretici yetiştirdiği ürünlerin ilaç masraf-
larını bile karşılamadığını söyledi. Üreti-
ci, “Hayvanımız var. Ürettiğimiz ürünler 
kötü değil. Tarım Bakanı’mız nerede? 
Çiftçinin yanındayız öyle mi? Seçimden 
önce herkes çiftçinin yanında. Nerede çift-
çi ile ilgili planı, projesi olanlar? Nerede 

bakanımız? Alanya’nın meydanında götü-
rüp halka dağıtalım dedik, tepki gördük. 
Olmaz, yapamazsın dediler. Halka da 
dağıtamıyoruz. Dereye dökelim öyle mi? 
Hayvanımız yesin. Çiftçilerimiz ile ilgili 
çok güzel projelerimiz, desteklemelerimiz 
var diyorlar. Biz destek falan istemiyoruz. 
Biz patlıcan, domates, salatalık para etsin 
istiyoruz. Bunlar daha sabah toplandı. 
Satılmıyormuş. Bak ne güzel satılıyor. 

İhtiyacı olan gelip istediği kadar alabilir. 
Tepkimizi gösterelim dedik. Pazarcılar 
olmaz, yapamazsın dedi. Ayaklandılar. 
Biz üretiyoruz, ürünümüz satılmıyor. 3 
liradan zarar ediyoruz. İlaç masrafını 
kurtarmıyor. İşçilik dersen zaten kurtar-
mıyor. Ne yapacağız? Hayvanlarımıza 
vereceğiz. Kardeşlerimize, koyunlarımıza 
vereceğiz” dedi. – Erkan Uysal 

Üretici kamyonetteki patlıcan Üretici kamyonetteki patlıcan 
dolu kasaları tek tek indirdi.dolu kasaları tek tek indirdi.

Kazanç sağlamayan patlıcanlar Kazanç sağlamayan patlıcanlar 
koyunlara verilecek.koyunlara verilecek.

Pazarcılar Odası’nı Pazarcılar Odası’nı 
üzen ölümüzen ölüm

ALANYA Pazarcılar Odası Yönetim Ku-
rulu Üyesi Vahdettin Ünal vefat etti. Acı 
haberi Alanya Pazarcılar Odası Başkanı 
Hüseyin Gök duyurdu. Ünal cumartesi 
günü öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Gündoğmuş 
Akyarı Mezarlığı’na defnedildi. - Haber 
Merkezi 

Emekçiler ve emekliler Emekçiler ve emekliler 
için dayanılmaz tabloiçin dayanılmaz tablo
DISK Emekli-Sen Alanya Şubesi, 1 Mayıs 
İşçi Bayramı öncesi yaptığı açıklamada 
emeklilerin yoksulluk ve açlık sınırının 
altında yaşamaya mahkum edildiğini 
ve emekli ikramiyesinde yüzde 50 kayıp 
olduğunu ifade edildi. 
DİSK Emekli-Sen Alanya tarafından ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“4 kişilik bir ailenin açlık sınırı; 18.973 
TL. Yoksulluk sınırı 52.375 TL. En düşük 
emekli maaşı 10.000 TL. Dul ve yetim 
maaşları aylık elektrik, su, doğalgaz mas-
raflarına bile yetmeyecek düzeyde. 
Bayram ikramiyesi; 2018 yılı bayram 
ikramiyesi: 1000 TL. Asgari ücret 1603 
TL. Bayram ikramiyesinin asgari ücrete 
oranı yüzde 62.4 idi. 2024 yılı bayram ik-
ramiyesi 3000 TL. Asgari ücret 17.002 TL. 
Asgari ücrete oranı yüzde 17.5. Eriyen 
tutar 7609 TL. 
Sermaye sınıfının çıkarlarına hizmet 
eden AKP iktidarı ve tek adam rejiminin 
yarattığı ekonomik, sosyal ve siyasi tablo, 

emekçiler ve emekliler için dayanılmaz 
hale gelmiştir. 
Emperyalist tekellerin ve kartellerin 
yağmasına açılan ülkemiz toprakları artık 
yarı sömürge ülke olmak konumumuzdan 
neredeyse sömürge koşullarına evrilen bir 
süreci 22 yıllık AKP ve tek adam rejimiy-
le, yağmalanan,  madenlerimiz,  talan edi-
len sahillerimiz, Arap sermayesine peşkeş 
çekilen 27 bin kilometrekare Makedonya 
topraklarından da büyük 30 bin kilomet-
rekare topraklarımız. 
Rezerv alan ilan edilerek el konulan rant 
değeri yüksek büyük şehir merkezlerin-
deki mahalleler, sahillerimizin en güzel 
koyları, siyanürlü altın arama izni verile-
rek zehirlenen ülke toprakları ki bunların 
bugün faal halde bulunan 20 tanesi ve 
izni verilen 22 altın madeni sahası izniyle 
zehirlenecek ülke ve halkımıza reva 
görülen ölümü sindire sindire yaşatma 
durumu! Kabullenilebilir mi? Ekonomik 
çöküş, yaşanan ve dayanılmaz yaşam 

koşullarına mahkum edilen emekliler 
ve emekçiler, palyatif çözüm önerileriyle 
düzelmesi mümkün olmayan ülkemizin 
bu ekonomik,  sosyal ve siyasi tablosu, 
ancak devrimci, demokrat siyasi partiler 
ve demokratik kitle örgütlerinin ‘birleşe 
birleşe kazanacağız’ sloganında anlam ka-
zanan birlik ve dayanışmasıyla verilecek 
bir mücadele sonunda kurulacak ‘Dev-
rimci, demokrat halk iktidarı’ ile müm-
kün olacaktır. Yaşasın 1 Mayıs! Yaşasın 
İşçilerin, emekçilerin, emeklilerin birliği 
ve mücadelesi. Yaşasın DİSK Emekli-Sen 
Alanya.” – Damla Erciyas 
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Acil Telefonlar / Emergency Phones
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Otobüs Firmaları  / Bus Companies
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Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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ELEMANELEMAN
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SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

25 Nisan 2024 PERŞEMBE25 Nisan 2024 PERŞEMBE

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

26 Nisan 2024 CUMA26 Nisan 2024 CUMA

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

27 Nisan 2024 CUMARTESİ27 Nisan 2024 CUMARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

29 Nisan 2024 PAZARTESİ29 Nisan 2024 PAZARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 



729 Nisan 2024 PAZARTESİ

7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     33 29  3 1    77  21   56    90
2. FENERBAHÇE        33 27  5   1    87   30   57    86
3. TRABZONSPOR    33 17 4  12   56  43    13    55 
4.	 BEŞİKTAŞ													33	15			6		12		44		38					6				51
5. BAŞAKŞEHİR								33	14			7		12		44		38					6				49
6.   RİZESPOR													33	14		6		13			43			49				-6				48
7.	 KASIMPAŞA										33	13		7		13		55	 	59	 	-4			46
8. ANTALYASPOR     33 11 12  10  38  38  0  45
9. ALANYASPOR       33 11 12 10   43   46  -3 45
10. SİVASSPOR										33	11	12		10			40			45				-5				45
11. ADANADEMİR							33		9		14		10		49		44				5					41
12.	SAMSUNSPOR						33	10		9		14			37		43			-6					39
13.	ANKARAGÜCÜ							33		8		13	12		40		43				-3				37
14.	KAYSERİSPOR						33	10	10	13		37		47				-10		37
15. KONYASPOR									33		8		12	13			34		47				-13			34	
16.	GAZİANTEP	FK						33		9			7		17		37	 	50				-13			34
17. KARAGÜMRÜK					33			8			9		16			37			42				-5				33
18.	HATAYSPOR									33		7		12	14		37	 	46				-9					33  
19. PENDİKSPOR								33		7			9		17		37			68			-31			30
20.	İSTANBULSPOR				33		4			7			22		26		61			-35			16
                       

6-06-0

Süper Lig’in 34. haftasında Alanyaspor, saha-Süper Lig’in 34. haftasında Alanyaspor, saha-
sında İstanbulspor’a gol oldu yağdı. Ligden düş-sında İstanbulspor’a gol oldu yağdı. Ligden düş-
mesi kesinleşen İstanbulspor’u 6-0 mağlup etti.mesi kesinleşen İstanbulspor’u 6-0 mağlup etti.

ALANYA ALANYA 
GOL GOL 
OLDU OLDU 
YAĞDIYAĞDI

SÜPER Lig’in 34. haftasında Fatih Tek-
ke’nin ekibi Alanyaspor, İstanbulspor’u 
konuk etti. Mücadeleden 6-0 galip ayrılan 
Alanyaspor, sezonun en farklı skorlarından 
birisine imza atmış oldu. Oba Stadyumu’n-
da oynanan mücadelede Alanyaspor’un 
gollerini 2 ve 90+2’de Oğuz Aydın, 8 ve 28. 
dakikada Nicolas Janvier, 55. dakikada 
Jure Balkovec ve 67. dakikada Ahmed Has-
san kaydetti. 
MAÇTAN DAKİKALAR 
2. dakikada sol kanattan gelişen atakta 
Balkovec’in ortasında savunmadan seken 
topa Oğuz Aydın’ın sert vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlara gitti. 1-0 
8. dakikada Hadergjonaj’ın pasıyla hareket-
lenen Janvier’in ceza saha dışından yerden 

şutunda top filelerle buluştu. 2-0 
28. dakikada ceza sahası içinde 
Janvier’in şutunda savunmaya da 
çarpan top kaleci Arda’nın üzerin-
den ağlara gitti. 3-0 
34. dakikada Jackson’ın şutu di-
rekten oyun alanına geri döndü.
52. dakikada Sambissa’nın kale sahası 
içinden vuruşunda kaleci Ertuğrul gole izin 
vermedi. 
55. dakikada Balkovec’in ceza sahası dışın-
dan sert şutunda kaleci Alp topu kontrol 
edemedi ve meşin yuvarlak ağlara gitti. 4-0 
67. dakikada Yusuf Özdemir’in pasında 
kale sahası içinde Ahmed Hassan’ın kafa 
vuruşunda meşin yuvarlak filelerle buluştu. 
5-0 

69. dakikada kaleci ile karşı karşıya kalan 
Ahmed Hassan’ın şutunda top direkten 
döndü. 
87. dakikada Özcan’ın sert şutunda top 
direkten döndü. Pozisyonun devamında 
Emir Kaan’ın ceza sahası içinden şutunu 
Ertuğrul kurtardı. 
90+2. dakikada ceza sahasına yapılan orta-
da arka direkte Oğuz Aydın, kafayla topu 
ağlara gönderdi. 6-0
-Kemal Cengiz 

ALANYASPOR Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, İstanbulspor galibiye-
tinin ardından yaptığı açıklamada, 
“Geldiğimiz nokta Alanyaspor’un he-
defleri her zaman galibiyet için maça 
çıkmak. Bugünden itibaren çok büyük 
hedef tutturduk. Alanyaspor’un gele-
ceğinin temellerini oluşturan oyuncu-
lar oldular” dedi. 
Alanyaspor, Süper Lig’in 34. haftasın-
da sahasında İstanbulspor’u 6-0 mağ-
lup etti. Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Alan-
yaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, 
karşılaşmayla ilgili söylenecek çok 
fazla söylenecek bir şey olmadığını 
ifade etti. Tekke, Alanyaspor’un ligde 
geldiği noktada hedeflerini tutturdu-
ğunu belirterek, “Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. İstanbulspor’a başarılar 

diliyorum. İstanbulsporlu futbolcular 
çoğuyla vakit geçirdiğim oyuncular. 
Bizim kurduğumuz takım. Geçen sene 
onlarla çok ciddi mücadeleden çıktık 
ve başardık. Onların da üzerimizde 
çok emeğimiz var. İstanbulspor’u bu 
kadar zor duruma düşüren Alan-
yaspor. Antrenmanda yaptığımız 
çalışmaları maçta da gösterdik. 
Geldiğimiz nokta Alanyaspor’un he-
defleri her zaman galibiyet için maça 
çıkmak. Bugünden itibaren çok büyük 
hedef tutturduk. Alanyaspor’un 
geleceğinin temellerini oluşturan 
oyuncular oldular. Oyuncularımı bu 
yüzden tebrik ederim. Çok değerliydi. 
Bundan sonraki tüm maçlarımız-
da oyuncu performanslarını devam 
ettirerek, kazasız belasız ligi bitirmek 
istiyoruz” diye konuştu. – İHA 

Tekke: Çok büyük Tekke: Çok büyük 
hedef tutturdukhedef tutturduk ALANYASPOR, 6-0 kazandığı 

İstanbulspor maçında golden son-
ra, 29 Nisan 2019’da trafik kazası 
sonucu hayatını kaybeden futbol-
cuları Josef Sural’ı andı. Sural, 5 
yıl önce Kayserispor deplasmanı 
dönüşünde içinde bulunduğu VIP 
minibüsün Alanya’ya birkaç km 
kala kaza yapması sonucu hayatı-
nı kaybetmişti. – Damla Erciyas 

Golleri Golleri 
Josef Sural’a Josef Sural’a 

armağan armağan 
ettiler ettiler 

İSTANBULSPOR Teknik Direktörü Os-
man Zeki Korkmaz, Corendon Alanyaspor 
mağlubiyetinin ardından yaptığı açıkla-
malarda, maçın ikinci yarısına farklı bir 
motivasyonla başladıklarını ifade ederek, 
“Kaçırdığınız gollerdeki kaçırma şekliniz 
ve gol yeme şekliniz motivasyonu aşağıya 
çekebilir. Bireysel olarak bir analiz yapmak 
zorundayız” dedi. 
İstanbulspor, Trendyol Süper Lig’in 34. 
haftasında deplasmanda Alanyaspor’a 
6-0 mağlup oldu. Maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında açıklamalarda 

bulundan İstanbulspor Teknik 
Direktörü Osman Zeki Korkmaz, 
sahada doğru davranış sergilense 
de maçtaki oyunun başka bir şey 
anlattığını ifade etti. 
Alanyaspor’un sert bir oyun anla-
yışıyla maça başladığını belirten 
Korkmaz, “Böyle bir maçtan sonra 
neler söylenebilir, bir şeyleri ana-
liz yapmak lazım. Ben rakamlara 
çok inanmam. İnanmamak haklılı-
ğımı da bugün gördüm. İlk yarının 

skoru 3-0’dı ama ilk yarının sonundaki gol 
beklentisi iki takımın da eşitti. Bu rakam-
lar bir şey anlatmıyor. Sahadaki doğru 
davranışları yerine koymazsanız rakam ne 
anlatırsa anlatsın top başka bir şey anlatır. 
Birkaç haftadır şu mesajı veriyorum, bütün 
gözler üzerimizde. İstanbulspor son sırada 
olmasına rağmen futboluyla en çok bahsedi-
len takım. Bunun bir yerde futbolcular için 
ikinci motivasyon malzemesi olması gereki-
yordu. Siz bu tavrı ortaya koydukça rakip-

ler de size karşı başka motivasyonla maça 
çıkıyor. Alanyaspor bizden hariç biriyle 
oynasaydı bu motivasyonla maça çıkmazdı. 
Sert bir oyun anlayışıyla maça başladı-
lar. Biz buna cevap veremedik. Pek çok 
pozisyonda futbolcular doğru pozisyondaydı 
ama yapmaları gereken davranışı sahaya 
koyamadılar. Maçı tutmak için pozisyon-
lar yakaladık. Bunları değerlendiremedik. 
İkinci yarının başında başka bir motivas-
yonla başladık. Kaçırdığınız gollerdeki 
kaçırma şekliniz ve gol yeme şekliniz moti-
vasyonu aşağıya çekebilir. Bireysel olarak 
bir analiz yapmak zorundayız. Kazanmak 
kaybetmek önemli değil diye hep söylüyo-
ruz. Maçı kaybedebiliriz Alanyaspor bizden 
çok daha zengin kadroya sahip. Ellerinde 
çok büyük hamle gücü vardı. Bugüne kadar 
biriktirdiğimiz güzellikleri lig bitene kadar 
bozmadan devam etmemiz gerekiyor. Bunu 
da bireysel davranışlarla düşük motivas-
yonla kimsenin bozmasına izin vermeyiz” 
diye konuştu. – İHA 

TFF 3. Lig, 4 Grup’ta mücadele 
eden Armoni Alanya Kestelspor, 
Sultanbeyli Belediyespor ile kar-
şılaştı. Milli Egemenlik Stadı’nda 
oynanan karşılaşma 1-1 eşitlik ile 
sona erdi. Alanya Kestelspor’un 
tek golünü Hazarhan Karaca 
atarken, rakip Sultanbeyli Bele-
diyespor’ün golünü ise Mert Polat 
Keklik kaydetti. –Haber Merkezi 

Bireysel olarak bir analiz Bireysel olarak bir analiz 
yapmak zorundayızyapmak zorundayız

Armoni Alanya Kestelspor Armoni Alanya Kestelspor 
kendi sahasında ağırladığı kendi sahasında ağırladığı 
Sultanbeyli Belediyespor Sultanbeyli Belediyespor 
ile 1-1 berabere kaldı. ile 1-1 berabere kaldı. 

Kestelspor Kestelspor 
berabere berabere 

kaldıkaldı
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